
2023-yil 30-avgust, ¹ 181 (8524) Chorshanba Saytimizga o’tish uchun QR-kodini 
telefoningiz orqali skaner qiling.

2023-YIL — INSONGA E’TIBOR VA SIFATLI TA’LIM YILI
1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

Yangi hayot uchun, Yangi O‘zbekiston uchun!

Inson qachon baxtni his etadi? Qachonki, ko‘ngli 
xotirjam bo‘lsa, ertaga ham yana quyosh chiqishini, 
yana sokin va musaffo tongni kutib olishini his etib 
tursa, yeyishga bir burda noni bo‘lsayu uni emin-
erkin tanovul qilsa, yaqinlari mehri, e’tibori og‘ushida 
yashasa, shuning o‘zi tuganmas baxt! Eng muhimi, 
qalb halovatining ham, farahbaxsh tonglarning 
ham, osmonimiz musaffoligiyu to‘rt muchamizning 
salomatligi ham, orzu-niyatlarimiz ro‘yobi ham birgina 
ne’mat bilan bog‘liq. U ham bo‘lsa — mustaqillik, hurlik, 
o‘z taqdirimizni o‘zimiz belgilash huquqi.

Mana, xalqimiz ana shunday saodatga erishganiga 
32 yil bo‘lmoqda. Istiqlol tantanalari butun 
mamlakatimiz bo‘ylab katta xursandchilik, shodu 
xurramlik bilan kutib olinmoqda. Prezidentimizning 
2023-yil 27 iyuldagi “O‘zbekiston Respublikasi davlat 
mustaqilligining o‘ttiz ikki yillik bayramiga tayyorgarlik 
ko‘rish va uni o‘tkazish to‘g‘risida»gi qaroriga muvofiq, 

eng ulug‘, eng aziz bayramimiz “Yangi hayot uchun, 
Yangi O‘zbekiston uchun!” degan bosh g‘oya ostida 
nishonlanayotgani ham bejiz emas. Zero, ushbu 
hujjatda ta’kidlanganidek, mustaqil taraqqiyot yo‘lidagi 
keng ko‘lamli islohotlarimizni izchil davom ettirish, 
barcha soha va tarmoqlar rivojini yangi bosqichga olib 
chiqish maqsadida bugungi kunda yurtimizda millati, 
tili va dinidan qat’i nazar, har bir fuqaro erkin hamda 
farovon yashaydigan yangi jamiyat va davlat barpo 
etilmoqda.

Istiqlol bergan imkoniyatlardan, ozod va hur yashash, 
o‘z istak-intilishlarini ro‘yobga chiqarish huquqidan 
unumli foydalanib, mehnatda ulkan muvaffaqiyatlarga 
erishayotgan, yangilanayotgan O‘zbekiston shuhratini 
jahon uzra keng yoyayotgan fidoyi yurtdoshlarimizdan 
ba’zilarining fikr-mulohazalarini, dil so‘zlarini yozib 
oldik. Gazetamizning 2 va 3-sahifalarida ular bilan 
tanishasiz.

Do‘ppi kiygan qizaloq

YURTIMIZNING  
KO‘RKAM JAMOLI 

IZLANISHLARIMGA QANOT
Mamlakatimiz mustaqilligining 32 yilligi arafasida 

Prezidentimiz Farmoni bilan bir guruh hamyurtlarimiz Vatan 
oldidagi xizmatlari hamda ijtimoiy hayotdagi faol ishtiroki 
uchun davlatimizning faxriy unvonlari, yuksak orden va 
medallari bilan taqdirlandi. 

Andijon viloyatining olis qishloqlaridan birida cho‘pon 
oilasida tug‘ilgan, 13 yoshidayoq qo‘ng‘iroqdek ovozi, betakror 
qo‘shiqlari bilan xalqimiz mehrini qozongan, hozirgi kunda 
Asaka tumani madaniyat bo‘limi qoshidagi ansambl xonandasi 
Jo‘rayeva Sanobar Rahmonovna “O‘zbekiston Respublikasida 
xizmat ko‘rsatgan madaniyat xodimi” faxriy unvoni bilan 
taqdirlandi.

Yoshi katta avlod vakil-
lari yaxshi eslashadi, o‘tgan 
asrning 70-yillari boshlari-
da televideniyedan “Kuyla,  
Sanobar!” film-konserti 
namoyish qilingan, ovo-
zi jarangdor, iroqi do‘ppi 
kiygan yoshgina qizaloq 
o‘z qo‘shiqlari bilan yoshu 

keksaning e’tiboriga tush-
ib, yuraklarni zabt etgan 
edi. Har bir xonadonda un-
ing qo‘shiqlari yangrardi. 
Sanobarlar va Sanobarga 
taqlid qilib qo‘shiq aytadigan 
qizaloqlar ko‘paydi o‘sha 
davrda. Shunga ham yarim 
asr bo‘libdi. 4

Mustaqillik xalqimizga erkinlik, 
ro‘shnolik olib kelganidek, har yili bu 
ayyomda yaxshiligu yangiliklar ko‘p 
bo‘ladi. Bu yil ham barcha hududda 
iqtisodiy-ijtimoiy inshootlar ishga 
tushirilmoqda.

Ulug‘ ayyom oldidan davlatimiz 
rahbari poytaxtimizdagi ana shunday 
bunyodkorlik ishlari bilan tanishdi.

Prezidentning 2022-yil 27 apreldagi 
bojxona ma’muriyatchiligini yanada 
takomillashtirishga doir Farmonida sohani 
raqamli transformatsiya qilish, xizmatlar 
sifati va tezkorligini oshirish chora-
tadbirlari belgilangan edi. Jumladan, shu 
maqsadda Bojxona qo‘mitasida Bojxona 
rasmiylashtiruvi markazi barpo etildi.

Davlatimiz rahbari ushbu majmuani 
borib ko‘rdi.

Bu yerda Ma’lumotlarni qayta 
ishlash markazi, Masofaviy elektron 
deklaratsiyalash posti, Call-markaz, 
Targetlash va xavflarni boshqarish bo‘limlari 
tashkil etilgan. Axborot tizimi xorijiy davlatlar, 
mamlakatimiz vazirlik va idoralari, tashqi 
iqtisodiy faoliyat vakillari, aviakompaniyalar 
ma’lumotlari bilan integratsiya qilingan. Ishni 
tashkil etishda tadbirkorlarning takliflari ham 
inobatga olingan.

Ma’lumotlarni qayta ishlash 
markazi amaldagi zaxiraga nisbatan 
o‘n barobar katta hajmli zamonaviy 
serverlar, kompyuter va boshqa zarur 
uskunalar bilan jihozlangan. Bu aloqa 
kanallari tezligini 5 barobarga oshirish 
va rasmiylashtiruv vaqtini 2 barobarga 

qisqartirishni ta’minlaydi. Butun tizim 
kiberhujumlardan himoyalangan.

Masofaviy elektron deklaratsiyalash 
postida dastlabki bosqichda Toshkent 
shahri tadbirkorlari masofadan turib 
yuboradigan bojxona yuk deklaratsiyalarini 
tezkorlik bilan rasmiylashtirish yo‘lga 
qo‘yildi. Keyinchalik bu bilan respublikadagi 
barcha rasmiylashtiruv jarayonlarini qamrab 
olish rejalashtirilgan.

Call-markazda bojxona organlarining 
11-08 “ishonch telefoni” hamda qo‘mita 
veb-sayti orqali kelib tushayotgan 
murojaatlarga javob beriladi.

Targetlash va xavflarni boshqarish 
bo‘limi Jahon bojxona tashkiloti bilan 
hamkorlikda, rivojlangan davlatlar 
tajribasi asosida ochilgan. Bu yerda 
tezkor tuzilmalar tomonidan bojxonaning 
50 ta, Jahon bojxona tashkilotining 3 ta 
axborot dasturi, 30 dan ortiq idoralar va 
xorijiy bojxonalarning ma’lumotlari tahlil 
qilinib, xavf-xatarlar baholanadi va barcha 
bojxona postlari faoliyati masofadan 
boshqariladi.

Markaziy bojxona laboratoriyasi ham 
ekspertiza jarayonlarini qisqartirish va 
aniqligini oshirishga qaratilgan ilg‘or 
uskunalar bilan jihozlandi.

Umuman, Prezident Farmoni asosida 
soha raqamlashtirilishi natijasida bojxona 
rasmiylashtiruvi vaqti o‘rtacha 2 barobar 
qisqardi. Masalan, shu vaqt eksport 
yo‘nalishida 2017 yilda 5 soat 42 daqiqa 
edi, 2023 yilda 30 daqiqani tashkil 
etmoqda.

Import tovarlarining 80 foizi va eksport 
tovarlarining 89 foizi soddalashtirilgan 
tartibda rasmiylashtirilmoqda. Bojxona 
yuk deklaratsiyalarini sun’iy intellekt 
yordamida avtomatik rasmiylashtirish 
hajmi ham oshirilmoqda.

— Bu sharoitlar, natijalar, albatta, 
odamni quvontiradi. Lekin raqamlashtirish 
shunday jarayonki, bir joyda cheklanib 
qolmaydi. Sohada qilingan ishlardan 
ko‘ra qilinishi kerak bo‘lgan vazifalar ko‘p. 
Shuning uchun qulayliklarni muntazam 
oshirib borish zarur. Tizim faoliyatiga 
tadbirkorlar baho berishi kerak, — dedi 
Shavkat Mirziyoyev.

Import tarkibining tahlili asosida 
mahalliy tadbirkorlarga taklif berish, 
bojxona hududida qayta ishlashni 
kengaytirish bo‘yicha ko‘rsatmalar berildi. 
Xodimlarning moddiy-ijtimoiy sharoitlarini 
yaxshilab, tizimni korrupsiyadan xoli 
sohaga aylantirish vazifasi qo‘yildi.

Poytaxtimizning Yashnobod tumanida 
ikkita yirik shifo maskani — Milliy 
tibbiyot markazi hamda Respublika 
ixtisoslashtirilgan otorinolaringologiya 
va bosh-bo‘yin kasalliklari ilmiy-amaliy 
tibbiyot markazi barpo etildi.

Davlatimiz rahbari 2020-yil noyabrda 
ularning qurilishini kelib ko‘rgan, bu 
yerda qanday imkoniyatlar bo‘lishi 
lozimligi haqida ko‘rsatmalar bergan edi. 
Muassasalardagi bugungi zamonaviy 
sharoit va ish tartibi shuning amaliy ijrosi, 
deyish mumkin.

Shifo maskani hududi to‘rt gektardan 

ortiq. Jami bir yarim ming kvadrat 
metr maydonga ega yettita bino barpo 
etilgan. Qurilish va jihozlashda xorijning 
ilg‘or tajribasiga tayanilgan. Shu bois 
arxitekturasi mukammal. Shoshilinch 
yordam, reanimatsiya, infeksiyali holatlar 
— barchasi inobatga olingan.

Milliy tibbiyot markazi, boshqa 
shifoxonalardan farqli ravishda, universal 
bo‘ladi. Bu yerda jarrohlik, urologiya, 
transplantologiya, travmatologiya-orto-
pediya, ginekologiya, kardioxirurgiya, 
nefrologiya, kardiologiya, endokrinologiya, 
kardiorevmatologiya, stomatologiya va 
boshqa bo‘limlar tashkil etilgan. Jami 169 
turdagi mingtadan ko‘p ilg‘or tibbiy asbob-
uskunalar o‘rnatilgan.

Markaz besh yuz o‘ringa mo‘ljallangan. 
Ambulator va stasionar tartibda ikki 
yuzdan ortiq tibbiy xizmatlar ko‘rsatiladi. 
Yiliga uch mingdan ziyod, jumladan, 
aorta-koronar shuntlash, estetik-
plastik xirurgiya, artroplastika, organ 
va to‘qimalarni ko‘chirib o‘tkazish kabi 
yuqori texnologik jarrohlik amaliyotlarini 
bajarish quvvati mavjud. Markazda 
mamlakatimizning olis hududlaridagi 
bemorlarga masofadan tashxis qo‘yish, 
davolash imkoniyati yaratilmoqda.

Muassasa faoliyatida Germaniya, 
Turkiya, Janubiy Koreya kabi davlatlarning 
yetakchi klinikalari bilan hamkorlik qilinadi. 
Chet ellik shifokorlar, o‘zimizning xorijda 
malaka oshirgan mutaxassislarimizdan 
iborat jamoa — 250 nafar shifokor, 500 
nafar o‘rta tibbiyot xodimi faoliyat olib 
boradi.

Bunday imkoniyatlarga ega mar-kaz 
mamlakatimizda birinchisi. Qoraqal-
pog‘iston va viloyatlarda faoliyat yuri-
tayotgan ko‘p tarmoqli klinikalar u bilan 
bog‘lanadi.

Prezident majmua hududidagi 
Respublika ixtisoslashtirilgan otorinolarin-
gologiya va bosh-bo‘yin kasalliklari ilmiy-
amaliy tibbiyot markazida ham bo‘ldi.

Bu markaz mazkur kasalliklarni 
davolash bilan birga mamlakatimizda 
otorinolaringologiya yo‘nalishidagi ishlarni 
muvofiqlashtiradi. Bu yerda “Yuqori 
nafas yo‘llari a’zolari fiziologiyasi va 
patologiyasi”, “Eshitish va muvozanat 
a’zolari fiziologiyasi va patologiyasi”, 
“Foniatriya va ronxopatiya” ilmiy 
laboratoriyalari tashkil etildi. Simulyasion 
amaliy laboratoriya, jarrohlik xonalari va 
60 ta o‘rin-joy zamonaviy tibbiy uskunalar 
bilan jihozlandi.

Davlatimiz rahbari ushbu markazlardagi 
qulayliklar bilan tanishdi, shifokorlar 
bilan suhbatlashdi. Soha mas’ullari bilan 
muloqotda ushbu markazlar yonida 
xorijiy tibbiyot instituti tashkil etish, 
kadrlar malakasini oshirish, kasalliklar 
profilaktikasini kengaytirish bo‘yicha 
ko‘rsatmalar berildi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev yangilan-
gan Respublika bolalar kutubxonasini 

borib ko‘rdi.
Davlatimiz rahbari faoliyatining ilk 

kunlaridan yoshlar ta’lim-tarbiyasiga 
alohida e’tibor qaratib kelmoqda. 2017 
yilda kitoblar nashr etishni rivojlantirish, 
kitob mutolaasi va kitobxonlik madaniyatini 
oshirish bo‘yicha Prezident farmoyishi 
qabul qilingan edi. Kitobxonlarni 
rag‘batlantirish yo‘lga qo‘yildi.

Bu siyosatning yana bir ifodasi sifatida 
yaqinda Respublika bolalar kutubxonasi 
yangilandi.

1907 yilda qurilgan tarixiy bino 
restavratsiya qilinib, zamonaviy jihozlandi. 
Bugun muassasa har jihatdan qulay, 
shinam va yorug‘. Endi u nafaqat bolalar, 
balki kattalarning ham sevimli maskaniga 
aylanmoqda.

Kutubxona o‘zbek va jahon bolalar ada-
biyotiga oid 180 ming kitob fondiga ega. 
Zamonaviy axborot texnologiyalaridan 
foydalanilayotgani xodimlar ishini yengil-
lashtirib, kitobxon bolalarga qo‘shimcha 
qulaylik yaratgan. Jumladan, tashrif 
buyuruvchilar maxsus ID-karta oladi. U 
orqali kitobxonlarni ro‘yxatga olish, kitob 
olish va topshirish jarayonlari elektron 
tarzda tashkil etiladi.

Elektron kutubxonani rivojlantirish, 
video va audioresurslar fondini boyitish, 
foydali veb-kontentlar yaratishga alohida 
e’tibor qaratilmoqda. Audiokitoblarni 
tinglash xonasi tashkil etilgan.

Prezident ushbu sharoitlarni ko‘zdan 
kechirdi, kitob o‘qiyotgan va chet tillarni 
o‘rganayotgan bolalar bilan muloqotda 
bo‘ldi.

Davlatimiz rahbari kutubxonani 
maktablar bilan samarali bog‘lab, 180 
ming kitob fondidan ularni bahramand 
qilish, bu yerga ko‘proq yoshlarni jalb 
etish zarurligini ta’kidladi.

Muassasada xalqaro konferensiya, 
seminar va boshqa tadbirlarni ham 
bevosita, ham onlayn o‘tkazish imkoni 
yaratilgan. Hudud obodonlashtirilib, yangi 
qiyofaga kirgan. Mo‘jazgina amfiteatr 
tashkil etilgan.

Kutubxonaga avtotransport ajratish, 
yangi kitoblar sotib olish bo‘yicha 
ko‘rsatma berildi.

Poytaxtimiz jamoat transportida 
metropolitenning o‘rni juda katta. Uning 
qamrovini kengaytirish maqsadida 
davlatimiz rahbari tashabbusi bilan yer 
usti metrosi vujudga keldi.

O‘tgan yillarda bu ulkan loyihaning 
birinchi bosqichi va Sergeli yo‘nalishi 
ochilgan edi. Joriy yilda ikkinchi bosqich 
— Qo‘yliqdan Sergeligacha bo‘lgan yer 
usti metrosi qurib bitkazildi.

Prezident ushbu transport inshootini 
borib ko‘rdi, jamoatchilik vakillari bilan 
birga metroda yurdi.

— 2017 yilda bu loyihani bosh-
laganimizda ishonmaganlar ham 
bo‘lgan edi. Mana, Xudoga shukr, yer 
osti va yer usti metro yo‘llari bog‘lanib, 
halqaga aylandi. To‘g‘ri, og‘ir bo‘ldi. 
Lekin xalqimizga xizmat qiladigan, 

tarixda qoladigan yo‘l bu. Odamlarimiz, 
farzandlarimiz bunda yurib, davlatdan rozi 
bo‘lsa, niyatimizga yetgan bo‘lamiz, — 
dedi Shavkat Mirziyoyev.

Mazkur ikkinchi bosqich doirasida 
12 kilometr estakada yo‘l va 7 ta bekat 
barpo etilgan. Bu oraliqdagi qatnov vaqti 
15 daqiqani tashkil etadi. Bir kunda 40 
mingdan ortiq yo‘lovchilarga xizmat 
ko‘rsatiladi.

Umuman, bugun Toshkent metro-
politenining jami uzunligi 70 kilometrdan 
oshdi. Shundan 38 kilometri 1977 yildan 
keyin bunyod etilgan bo‘lsa, oxirgi 7 yilda 
32 kilometr metro yo‘li qurildi. Bekatlar 
soni 50 taga yetdi. Metroda yuruvchi 
kunlik yo‘lovchilar soni 750 mingga yetishi 
kutilmoqda.

Bundan tashqari, joriy yilda 
poytaxtimizga mingta avtobus olib 
kelindi. Natijada jamoat transportidan 
kuniga 1 million 400 ming nafargacha 
yo‘lovchi foydalanmoqda. Bu shaxsiy 
transportlarga ehtiyojni, pirovardida 
ko‘chalarda tirbandlikni kamaytirishda 
muhim omil bo‘lmoqda.

Davlatimiz rahbari Sergeli tumanidagi 
Yangi Bunyodobod mahallasida bo‘lib, 
sharoitlarni ko‘zdan kechirdi.

Bu yerda 6 mingdan ziyod aholi 
yashaydi. 13 ta ko‘p qavatli uy, maktab, 
bolalar va o‘smirlar sport maktabida 
barcha sharoit yaratilgan. Mahallaning 
drayveri — xizmat ko‘rsatish. Yaqinda 
maishiy xizmat shoxobchalari, tikuvchilik 
korxonasini o‘z ichiga olgan ish markazi 
barpo etildi. Ularda mahalliy yoshlar 
foydali mehnat bilan band.

Prezident tikuvchilik korxonasidagi 
ayollar bilan suhbatlashdi. Uning rahbari 
ayollar tadbirkorligiga berilayotgan 
imkoniyatlar tufayli yangi uskunalar olgan, 
faoliyatini kengaytirgan.

— Biz nima uchun xotin-qizlar 
masalasiga alohida e’tibor qaratamiz? 
Chunki bu oilaga, farzandlarimizga, 
kelajak avlodlarimizga e’tibordir, — dedi 
Shavkat Mirziyoyev. 

Fuqarolar yig‘ini binosi zamonaviy 
qiyofaga ega. Bu yerda kutubxona, til 
o‘rganish to‘garaklari ham bor. Mahalla 
hududi obodonlashtirilgan. O‘yin va sport 
maydonchalari ta’mirlangan. Ikki yilda 
mahallada bironta jinoyat sodir etilmagan. 

Mahalla raisi va faollari bilan suhbatda 
yoshlar bandligini ta’minlash, madaniy 
tadbirlar va musobaqalar tashkil etib, 
bo‘sh vaqtlarini mazmunli o‘tkazish 
haqida so‘z bordi. Tuman rahbarlariga 
ijtimoiy ahamiyatli loyihalarni ko‘paytirish, 
kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik bo‘yicha 
ko‘rsatmalar berildi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

O‘zA muxbirlari. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev 29 avgust kuni Toshkent shahridagi bunyodkorlik ishlari, turli sohalarda 
ishga tushirilayotgan yangi ob’yektlar bilan tanishdi.

ULUG‘ AYYOM OLDIDAN BARCHA SOHALARDA 
YUKSAK NATIJALAR QAYD ETILMOQDA 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti  
Matbuot xizmati surati.
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— Mamlakatimizda mustaqil-
ligimizning 32 yilligi tantana qili-
nayotgan bugungi shukuhli kunlarda 
dunyoga mashhur muzeyimizga tashrif 
buyurayotgan sayyohlar oqimi tobora 
oshib bormoqda.

2023-yil boshidan Qoraqal-
pog‘istonga 200 ga yaqin davlatlardan 
70 mingdan ortiq xorijiy sayyohlar 
keldi. Turistlar oqimi, asosan, Italiya, 
Fransiya, Germaniya va Rossiya 
davlatlariga to‘g‘ri kelsa, o‘tgan yilga 
solishtirganda joriy yil Shveysariya, 
AQSH, Niderlandiya davlatlaridan 
tashrif buyuruvchi sayyohlar soni 
ikki hissa oshdi. Salvador, Chili, 

Davron TOSHEV,
Buxoro shahridagi  
“Usta Davron miniatyura 
markazi” rahbari,  
“Do‘stlik” ordeni sohibi:

— Yurtimizda navqiron av-
lodga yaratilgan qulayliklar, 
qolaversa, kitobga mehr, ilmga 
intilish biz kabi minglab yigit-  
qizlarga dunyo eshiklarini ochdi. 
Bu — O‘zbekiston yoshlarining 
dunyo miqyosida raqobatbar-
dosh mutaxassislar bo‘lib ka-
molga yetishi uchun tashlangan 
dadil qadamdir.

Bolaligimdan kitob o‘qishga 
va til o‘rganishga qiziqdim. Va 
mutolaa hayotimning mazmu-
niga aylandi. Farg‘ona davlat 
universiteti qoshidagi akademik 
liseyda o‘qib yurgan kezlarim-
dayoq nemis tilidan respublika 
fan olimpiadasida g‘olib bo‘lib, 
muddatidan avval mamlaka-
timizdagi eng nufuzli oliy o‘quv 
yurti talabasiga aylandim.

Shuningdek, nemis tili bo‘yi-
cha “S1» darajadagi diplomga 
ega bo‘lganim va qator imtihon-
lardan muvaffaqiyatli o‘tganim 
tufayli 2017-yili Germaniyaning 
Viadrina universitetiga grant 
asosida o‘qishga qabul qilindim. 
Bu yerda xalqaro iqtisodiyot 
yo‘nalishida yaxshi o‘qish baro-
barida nemis, ingliz, rus, ispan, 
turk, arab tillarini chuqur o‘rgan-
dim. Butun dunyodan do‘stlar 
orttirdim. Xalqaro universitet 
shartlariga ko‘ra ma’lum muddat 
Ispaniya va Turkiyada ham tah-
sil oldim.

Germaniyada ilmga chanqoq 
hamyurtim Otabek Asqarov bi-

— Oddiy gulchilikning sanoat 
darajasida ravnaq topayotgani 
istiqlol ne’mati emasmi?! Albatta, 
shunday.

Tabiatning eng jozibali in’omi 
bo‘lgan gulu chechaklar azaldan 
insoniyatni o‘ziga maftun etib 
kelgan. Yashnagan Vatan, 
ayol latofati, obod go‘shalar, 
go‘zallikning neki nafis manzarasi 
borki, beixtiyor gulga mengzaymiz. 
Faqat xalqimizga xos bo‘lgan 
askiyachilikda ham so‘z ustalari 
payrovning har bandida “Gulmisiz, 
rayhonmisiz?» deya bir-birini 
bahsga chorlaydi. Ko‘rgan kishining 
bahridilini ochadigan bu ne’matga 
ehtirom sifatida Namanganda 
har yili alohida bayram o‘tkazish 
an’anaga aylangan.

Ko‘hna va navqiron kent 
ahlining gulsevarligi keyingi yillarda 
sohani shaharning chinakam 
“tashrif qog‘ozi”ga aylantirgani 
xalqaro festivalning o‘ziga xos 
mazmun-mohiyati bilan ko‘zga 
yaqqol tashlanadi. Havaskor va 
professional gulchilar, korxona-
tashkilotlarning bog‘bonlari 
tajriba va mahoratlarini namoyish 
etadigan bu anjuman nafaqat 
gullar ko‘rgazmasi, balki Zahiriddin 
Muhammad Bobur nomidagi 
madaniyat va istirohat bog‘ining 
chor tarafida namoyish etiladigan 
kuy-qo‘shiqlar, raqslar, dor o‘yinlari, 
askiya payrovi, sportchilarning 
chiqishlari va boshqa milliy 
tomoshalar bilan chinakam xalqchil 
tus oladi. Masalan, joriy yilda bir 
oy davom etgan 62-xalqaro gullar 

— Kichik biznes va xususiy 
tadbirkorlik mamlakatimiz iqti-
sodiyotining ustuvor yo‘nalishi 
hisoblanadi. Keyingi besh-olti 
yilda sohani rivojlantirishga qa-
ratilgan 2 mingga yaqin qonun, 
Farmon va qarorlar qabul qilin-
di. Ular asosida soha vakillariga 
keng imtiyozlar berildi. Bunday 
qulaylik va imkoniyatlar natijasi-
da yangi tadbirkorlik sub’yektlari 
ko‘payib, oldindan ishlayotgan-
lari faoliyatini kengaytirmoqda. 
Ko‘plab ishbilarmonlar o‘z biz-
nesini butun mamlakat miqy-
osida kengaytirish va minglab 
ish o‘rinlari yaratishga intilyapti. 
Natijada ichki va tashqi bozor-
da o‘z brendiga ega tadbirkorlar 
sinfi shakllanib borayotir.

Mamlakatimizda ishbilarmon-
lik muhitini yanada rivojlantirish 
maqsadida tashkil etilayotgan 
Prezident bilan ochiq muloqot-
da tadbirkorlarimiz tomonidan 
tushayotgan murojaatlar ijobiy 
yechim topyapti.

Bu yilgi ochiq muloqotda 
ham Prezidentimiz yurtimiz ish-
bilarmonlarining muammo va 
takliflarini o‘rganib, xulosalar 
asosida sohani yanada rivo-
jlantirish istiqbollarini belgi-
lab berdi. Xususan, biznesni 
moliyalashtirish, soliq tizimini 
takomillashtirish va biznesga 
soliq yukini kamaytirish, yer 

— Tarixan qisqa, lekin xalqimiz 
uchun sermazmun va samarali 
bo‘lgan 32 yil davomida boshqa 
sohalar kabi oliy ta’lim yo‘nalishida 
ham ulkan ishlar amalga oshirildi. 
Xususan, izchil islohotlar natijasi-
da keyingi yetti yilda oliygohlar 3,5 
barobar ko‘payib, ularning soni 200 
tadan oshdi. Oliy ta’limga qabul 
kvotasi muntazam kengayib bor-
moqda.

Yurtimizning ertangi kuni va 
rivoji yo‘lida qanday ishlar amal-
ga oshirilmasin, chuqur o‘ylangan 
dasturlar tuzilmasin, bu rejalarni 
ro‘yobga chiqarish bevosita mu-
taxassislarga borib taqaladi. Yangi 
O‘zbekistonni barpo etish, yuksak 
iqtisodiy taraqqiyotga erishish va 
aholi farovonligini ta’minlashda oliy 
ta’limning o‘rni beqiyos. 

SHUHRATING PORLASIN 
Peru, Kosta-Rika, Islandiya davlatlari 
fuqarolarining sayohat uchun 
Orolbo‘yini tanlashi mamlakatimizga 
dunyo ahlining qiziqishi 
ortayotganidan, turizm geografiyasi 
kengayayotganidan dalolat.

Xorijiy sayyohlar tomonidan qiziqish 
uyg‘otadigan turistik ob’yektlarga 
ekoturizm yo‘nalishida Ustyurt platosi 
va Orol dengizi, tarixiy madaniy 
turizm yo‘nalishida hududimizda 
saqlanib kelinayotgan tarixiy-madaniy 
qadamjolar kiradi. Yaqinda Rossiya 
Federatsiyasining Tula shahrida 
Rossiya va O‘zbekiston muzeylari 
vakillarining konferensiyasi bo‘lib 

o‘tdi. Unda madaniyat sohasini 
rivojlantirishda tajriba almashish uchun 
ikkala mamlakatdan 30 nafardan ziyod 
muzey rahbarlari ishtirok etdi.

Konferensiyada bugungi kunda 
muzeyda saqlanayotgan bebaho 
kolleksiya va yurtimizdagi qadimgi 
madaniy meros ob’yektlari to‘g‘risida 
batafsil so‘zlab berdim. Orolbo‘yi 

xalqlari madaniyati, tarixi va ularni qayta 
tiklash masalalariga bag‘ishlangan 
ma’ruzam ishtirokchilarda qiziqish 
uyg‘otdi.

Hozir muzeyda 100 dan ziyod 
kolleksiyalar saqlanmoqda. Madaniy 
merosni rivojlantirish borasidagi 
ishlarni yanada kengaytirish uchun 
hududlarda filiallarni ochganimiz 
davlatimiz tomonidan turizm 
sohasiga qaratilayotgan ulkan e’tibor 
samarasidir. Muzey tamal toshini 
qo‘ygan I. V. Saviskiy sharafiga 
uning xotirasini abadiylashtirish 
bo‘yicha Prezidentimiz tomonidan 
qaror imzolangani biz uchun 
nihoyatda quvonchli, tarixiy voqea 
bo‘ldi, desam, mubolag‘a emas. 
Zero, muzeylar tarix va bugunni 
aks ettiradi. U tarixiy haqiqat va 
an’analar ko‘zgusidir.

TARIXIY HAQIQAT VA AN’ANALAR KO‘ZGUSI
Oktyabr DOSPANOV,
Qoraqalpog‘iston Respublikasining I. V. Saviskiy nomidagi 
davlat san’at muzeyi arxeologiya bo‘limi boshlig‘i,  
tarix fanlari nomzodi:

DO‘STLIKNING 
MUSTAHKAM 

RISHTASI

— Ochig‘i, mustaqillik xalq 
amaliy san’ati ustalari hayotida 
tub burilish yasadi. Hunarmand-
ning yelkasi oftob ko‘rdi. Buni o‘z 
faoliyatim misolida ham aytishim 
mumkin. Chamasi to‘rt-besh yil 
muqaddam viloyat hokimligi ko‘ma-
gi bilan bizga bir gektardan ziyo-
droq yer ajratildi. Tutzor barpo et-
dik. Shinamgina ustaxona-muzey 
qurdik. Tutzor qadimiy usulda ipak 
qog‘oz tayyorlashimizda xomashyo 
vazifasini o‘tayapti. Tayyorlangan 
qog‘ozda shogirdlarim bilan mini-
atyura asarlari yaratyapmiz. Qisqa-
cha aytganda, ishni klaster usulida 
yo‘lga qo‘yganmiz.

Miniatyura — necha ming yillik 
tarixga ega san’at. Qo‘l mehnati-
ga asoslangan bu hunar kishidan 
chuqur bilim, nozik did, ishtiyoq, 
sabr-toqat va mahorat talab qila-
di. Ota-bobolardan meros ushbu 
san’at YUNESKOning Insoniyat 
nomoddiy madaniy merosi reprez-
entativ ro‘yxatiga kiritilgani ham 
bejiz emas.

San’at xalqlarni bir-biriga ya-
qinlashtiradi, do‘stlik rishtalarini 
mustahkamlaydi, deganlaricha bor. 
Miniatyura san’ati ortidan dunyon-
ing ko‘plab davlatlarida bo‘ldim, 

GO‘ZALLIKKA 
BURKANGAN ZAMIN

Oybek NURIDDINOV,
Namangan tumanidagi “Husanboy firdavs gullari 
klasteri” MCHJ rahbari:

qator xalqaro festival va ko‘rgaz-
malarda ishtirok etdim, do‘stlar  
orttirdim.

Buxoroga xorijdan, xususan, 
Yevropa davlatlaridan atayin tashrif 
buyurayotgan Sharq miniatyura 
san’ati muxlislari ko‘paymoqda. 
Ular markazimizda bo‘lib, asarlar-
imizni sinchiklab tomosha qilisha-
di. Ayrimlari azbaroyi qiziqishdan 
o‘zlari uchun mashg‘ulot o‘tkazish-
ni so‘rashadi. Mahorat saboqlari 
tashkil etamiz. Shu bois chet ellar-
da ham shogirdlarimiz borligidan, 
asarlarimiz dunyoning nomdor 
muzeylari, shaxsiy kolleksiyalardan 
o‘rin olganidan faxrlanamiz.

Shu hunar etagidan tutib, kam 
bo‘layotganimiz yo‘q. Muhimi, er-
tangi kundan ko‘nglimiz to‘q. Aj-
dodlardan meros san’atni ko‘z 
qorachig‘idek asrab-avaylab kelay-
otganimizdan, u orqali Vatanimizni 
dunyoga tanitayotganimizdan xur-
sandmiz.

festivalida mehmondo‘st shahrimiz 
nafosat ishqibozlarini Zahiriddin 
Muhammad Bobur bog‘iga 22 
mln., ko‘cha va xiyobonlarga 10 
mln. hamda “Afsonalar vodiysi” 
tematik parkiga 10 mln. tupdan 
ortiq gul va boshqa ko‘chatlar 
ekkan holda kutib oldi. Xalqaro 
darajada nishonlangan bayramga 
6 million nafardan ortiq gul 
shaydolari, jumladan, 40 dan ziyod 
mamlakatlardan 100 mingga yaqin 
xorijiy sayyohlar tashrif buyurdi.

Ko‘ngillarga zavq baxsh etuvchi 
kasb bizning oilamizda ham eng 
sevimli mashg‘ulot. Yarim gektar 
maydondagi issiqxonamizda 
30 dan ko‘proq turda nodir 
ko‘chatlarni parvarishlaymiz. 
O‘tgan yili mahallamiz hududida 
kattagina gul bozori tashkil qildik. 
Xorijdan keltirilgan noyob navlarni 
mahalliylashtirib, hamyurtlarimizga 
yetkazib berayotgan bo‘lsak, 
o‘zimizning betakror iforga ega, 
yilbo‘yi yashnab turadigan ko‘plab 
turdagi ko‘chatlarimiz tashqi 
bozorga chiqarilmoqda.

ULKAN IMKONIYATLAR MEVASI
Nafisa HAMROYEVA,
Jizzax davlat pedagogika universiteti dotsenti, 
biologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD):

Jizzax davlat pedagogika uni-
versitetida bugungi kunda 13 ta 
fakultet bo‘lib, unda 20 mingdan 
ko‘proq talabalar tahsil oladi. 
Keyingi 5-6 yil davomida Buyuk 
Britaniya, Fransiya, Rossiya kabi 
45 ta xorijiy davlat bilan yaqindan 
aloqa o‘rnatib, o‘zaro tajriba al-
mashish yo‘lga qo‘yildi. Yosh 

olimlarimiz va tadqiqotchilarim-
iz nufuzli universitetlarga borib, 
“stajirovka” o‘tash bilan birga, 
dars ham berishmoqda. Ba’zilari 
yangi texnologiyalarga asoslan-
gan laboratoriyalarda ilmiy tad-
qiqotlar olib borib, o‘z ilmiy ishlar-
ini himoya qilyapti.

Yaqin yillarda o‘zim ham 60 dan 
ziyod ilmiy maqolalar e’lon qilib,  
2 ta ixtiro patenti va bitta mualliflik 
guvohnomasiga ega bo‘ldim. Ilmiy 
yondashuvlarimni tartibga keltirib, 
bitta monografiya va 5 ta uslubiy 
ishlanma muallifiga aylandim.  
Janubiy Koreyada o‘tkazilgan 
Xalqaro ayollar ixtirolari ko‘rgaz-
masida “Kapers o‘simligini  
yetishtirish usullari” mavzuidagi 
ixtirom bilan qatnashib, kumush 
medalga sazovor bo‘lganim meni 
juda ruhlantirdi. Bularning bari yur-
timizda ilm ahliga yaratilgan ulkan 
imkoniyatlar mevasidir.

INSON QADRI —  
OLIY QADRIYAT

— “Shuhrating porlasin  
toki bor jahon”. Davlat madhi-
yamizdagi ushbu farahbaxsh 
satrlarni o‘qir ekanman, bugun 
yangi O‘zbekistonimizning nomi 
dunyo uzra muttasil yangrayot-
gani yodga tushadi. E’tiborlisi, 
Vatanimizni sharaflash va un-
ing shuhratini jahonga yoyishda 
o‘quvchilarimiz ham faol ishtirok 
etmoqda. Bunga maktabimiz 
faoliyatidan ham bir necha misol-
larni keltirib o‘tsak.

Masalan, o‘quvchimiz Munira 
Ma’rufova 2021 yilning yanvar 
oyida mamlakatimizda bo‘lib 
o‘tgan Xalqaro matematika ol-
impiadasida qatnashib kumush 
medal sohibi bo‘ldi. Malayzi-
yaning Kuala-Lumpur shahrida 
2021-yil iyul oyida o‘tkazilgan fi-
nal bosqichida esa birinchi o‘rin 
va oltin medalni qo‘lga kiritdi. 
Shu bilan birga, u jahon bo‘yi-
cha yuqori natijalarga erishgani 
uchun “Dunyo yulduzi — 2021” 
sovriniga loyiq ko‘rildi. Bu — 
chekka bir qishloqdagi maktab va 

uning o‘quvchisi uchun juda katta 
muvaffaqiyat!

2020 — 2022 yillardagi 136 
nafar bitiruvchimizdan 109 nafari 
oliy ta’lim muassasalariga o‘qish-
ga qabul qilindi va bu borada 80 
foizlik natijaga erishildi. Albatta, 
bu va boshqa ko‘plab yutuqlarim-
iz so‘nggi yillarda yurtimiz ta’lim 
tizimida olib borilayotgan keng 
ko‘lamli islohotlar samarasi.

Maktabimiz respublika miqyo-
sida “Eng obod ta’lim muassas-
asi” sertifikatini qo‘lga kiritgan. 
Bunga namunali botanika bog‘i 
tashkil etganimiz tufayli erishdik. 
Bog‘imizda 13 turdagi manzarali, 

mevali daraxtlar va ko‘plab bosh-
qa ziroat turlari bor. Ushbu yas-
hillik bir vaqtning o‘zida o‘quvchi-
larimizning tabiat, bog‘dorchilik 
haqidagi tushunchalarini ken-
gaytirishga ham xizmat qilay-
otir. Shuningdek, 16 turdagi 
kasb-hunarga o‘rgatish, 24 tadan 
ortiq fan va sport to‘garaklarimiz 
bor. Keyingi yillarda maktablarda 
axborot texnologiyalari, xorijiy 
tillarni o‘qitishga alohida e’tibor 
qaratilayotgani, ta’lim samara-
dorligini oshirish borasida ilg‘or 
pedagogik texnologiyalar joriy 
etilayotgani maktabimizda ham 
o‘z samarasini bermoqda. Buni 
ta’lim muassasamizning res-
publika miqyosidagi “Zamonaviy 
maktab” sertifikatini olganligi 
ham dalillaydi.

Qariyb 25 yildirki maktab di-
rektoriman, o‘qituvchilik faoliyat-
imga esa 44 yil bo‘ldi. Kuni kecha 
Prezidentimiz Farmoniga ko‘ra 
“El-yurt hurmati” ordeni bilan mu-
kofotlandim. Bu yuksak e’tibor-
dan boshim ko‘kka yetdi. Albatta, 
bunday e’zozga erishganimning 
eng asosiy omili yurtimizda inson 
qadri, uning mehnatini qadrlash 
ustuvor ekanligidan, deb bilaman.

Muhtaram HASANOVA,
Boyovut tumanidagi 19-umumta’lim maktabi direktori, 
“El-yurt hurmati” va “Mehnat shuhrati” ordenlari 
sohibasi:

DUNYO ESHIKLARI 
OCHILDI

Shohruxsora ASQAROVA,
Germaniyaning Viadrina universiteti 
magistranti:

lan tanishib, to‘yimizni Farg‘ona-
da o‘tkazib qaytdik. Hozirgi 
kunda birgalikda Germaniyada 
magistraturada grant asosida 
o‘qiyapmiz. Asosiy maqsadimiz 
— kelajakda mamlakatimiz avto-
mobilsozlik sohasini jahon ando-
zalari darajasida rivojlantirishga 
munosib hissa qo‘shish.

Yangi avlod uchun yaratil-
gan imkoniyatlardan foydalanib 
bugungi kunda ukam Muham-
maddiyor Janubiy Koreyaning 
Songshil universitetiga imtiyozli 
asosda kirib, iqtisodiyot yo‘na-
lishida o‘qiyapti. Ikkinchi ukam 
Muhammadislom Germaniya-
da dasturlash sohasi bo‘yicha 
bilimini mustahkamlamoqda. 
Kenjatoyimiz Muhammadro‘zi 
Farg‘ona shahridagi 10-umum-
ta’lim maktabining 10-sinf 
o‘quvchisi. Jahonning eng 
mashhur oliy ta’lim dargohlarida 
o‘qish uchun ingliz tilini qunt bi-
lan o‘rganyapti. 

OLTI OYDA 5 MILLION 
DOLLARLIK EKSPORT

Haydar O‘ROQOV,
Samarqand tumanidagi 
“Navobod naslli parranda” ko‘p tarmoqli 
fermer xo‘jaligi rahbari:

ajratish, infratuzilma, eksportyor 
korxonalarni qo‘llab-quvvatlash, 
transport-logistika sohasidagi 
tartib-taomillarni soddalashti-
rish masalalariga e’tibor qaratdi. 
Shu asosda zarur hujjatlar qabul 
qilinishi belgilandi.

Fermer xo‘jaligida inkubasion 
tuxum, bir kunlik jo‘ja, parran-
da ozuqasi ishlab chiqaramiz. 
Hamkorliklar yaxshilangani bois 
mahsulotimizni qo‘shni dav-
latlarga eksport qilishni yo‘lga 
qo‘ydik. Bundan tashqari, 120 
gektar yer maydoni olib, uzum-
chilik klasterini tashkil etdik. 
Yangi korxonada yiliga 10 ming 
tonna uzum va vino mahsulotlari 
ishlab chiqariladi.

Bugungi kunda fermer 
xo‘jaligimizda 200 nafardan or-
tiq ishchi va xodimlar faoliyat 
olib bormoqda. Joriy yilning iyul 
oyi holatiga Rossiya, Qirg‘izis-
ton, Qozog‘iston, Tojikiston va 
Saudiya Arabistoni davlatlariga  
5 mln. 200 ming AQSH dollari mi-
qdorida mahsulot eksport qildik.

Sirojiddin VOHIDOV olgan surat.
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— Keyingi yillarda xalqimizning qadim tar-
ixi va madaniyati, milliy o‘zligini, qadriyatlari 
va an’analarini o‘zida mujassam etgan folklor 
san’ati, doston va eposlarimizni bor holicha 
saqlash va uni kelgusi avlodlarga yetkazish-
ga qaratilgan yuksak e’tibor tufayli baxshilik 
san’ati o‘zining yangi rivojlanish davrini bosh-
dan kechirmoqda.

Baxshilik — xalq og‘zaki ijodining noyob 
turlaridan biri. Prezidentimiz ta’biri bilan ayt-
ganda, baxshichilik san’ati, bu — insoniyat-
ning bolalik qo‘shig‘idir.

Ma’lumki, 2019-yili Termiz shahrida o‘tka-
zilgan birinchi Xalqaro baxshichilik san’ati 
festivali asrlar mobaynida shakllangan dos-
tonchilik yutuqlarimizni xalqaro miqyosda 

— Bokschi sifatida yurtimiz 
sha’nini dunyoga yoyishga hissa 
qo‘shayotganimdan juda faxr-
lanaman. Albatta, bu yutuqlar 
zamirida Mustaqillik va u bergan 
cheksiz imkoniyatlar mujassam, 
desam, sira mubolag‘a bo‘lmay-
di.

Bu tuyg‘u meni tinimsiz 
mehnat qilishga, yurt sha’nini 
munosib himoya etishga doim 
undab turadi. Shu kungacha 
17 marta xalqaro musobaqalar 

g‘olibi sifatida yurt bayrog‘ini yuksakka ko‘tardim. Ayniqsa, 2015-
yili Tailandda bo‘lib o‘tgan Osiyo chempionati hamda 2016-yili 
Braziliyadagi yozgi Olimpiya o‘yinlarida shohsupaning yuksak 
pog‘onasidan o‘rin olganimda qo‘llab-quvvatlab turgan xalqim, 
mustaqil Vatanim borligi menga ruhan tayanch, ko‘mak bo‘ldi. 

Mustaqilligimiz shodiyonalarini mamlakatimizdagi barcha 
sportchilar qatorida men ham katta hayajon bilan kutib olmo-
qdaman. Ayniqsa, davlatimiz rahbarining shu yil 25 avgustdagi 
Farmoniga ko‘ra, “O‘zbekiston Respublikasida xizmat ko‘rsatgan 
sportchi” faxriy unvoni bilan taqdirlanishim menga o‘zgacha iftixor 
baxsh etdi. Zimmamdagi mas’uliyat hissi yanada oshdi va Vatan 
kelajagi uchun katta g‘alabalar qozonishga bel bog‘ladim. 

TOKI BOR JAHON!

— Eng ulug‘, eng aziz 
bayramimiz arafasida yaqin 
o‘tmishga nazar tashlarkan-
man, ba’zi qiyinchiliklar ko‘z 
o‘ngimda namoyon bo‘ladi. 
Bu sohaga e’tibor susaygani 
sababli yaqin yillargacha xo-
rijdan keladigan ayrim texni-
ka, xomashyolarda uzilishlar 
kuzatilardi. Natijada ishlab 
chiqarish jarayonlari pasayib, 
qo‘lidan ish keladigan mutax-
assislar tirikchilik ilinjida bosh-
qa yurtlarga yo‘l olishdi...

Mustaqillik sharofati, dav-
latimiz rahbarining uzoqni 

— Bugungi kunda turizm 
tadbirkorlikning asosiy dray-
verlaridan biri sifatida e’tirof 
etilayotir. Albatta, buning 
o‘ziga xos sabablari bor. Bu 
borada yaratilgan imkoni-
yatlardan foydalanib, “Mir-
zoboshi” oilaviy korxonasini 
tashkil qildik va turizm so-
hasida tadbirkorlik faoliyatini 
boshladik. Ya’ni Ichan qal’a 
hududida shaharning qadim-
iy ko‘rinishiga mos dizaynga 
ega, sayyohlar uchun bar-

cha qulaylik yaratilgan meh-
monxona va restoran barpo 
etdik. 

Xorijlik sayyohlar tarix-
iy obidalarni tomosha qilish 
bilan birga milliy taomlarim-
izga juda qiziqadi. Shu bois 
sayyohlar uchun tandirda 
non yopish va milliy taom-
larni tayyorlash bo‘yicha 
mahorat darslari o‘tkazamiz. 
Farzandlarimning uch na-
fari universitetda xorijiy tillar 
yo‘nalishida tahsil olishgani 
sayyohlar bilan muloqotda 
qulaylik tug‘diradi.

Xorazmning sayyohlik sa-
lohiyatini namoyish etadigan 
turli festivallarni tashkil qil-
ish, turizm infratuzilmasini 
yaxshilash natijasida 2023 
yilning yanvar — iyul oylar-
ida viloyatimizga bir yarim 
milliondan ziyod sayyohlar 
tashrif buyurdi. Ularning 

300 ming nafari 120 ta xori-
jiy davlatdan kelgan sayyo-
hdir. Joriy yil boshidan beri 
Xivaga kelgan mahalliy 
sayyohlar soni o‘tgan yilning 
mos davridagiga nisbatan  
2,7 barobarga o‘sdi. 

2024-yilda Xivaning “Is-
lom dunyosi turizm poytaxti” 
deb e’lon qilinishi bu ko‘hna 
shaharga keluvchi sayyohlar 
sonining yana bir necha baro-
bar ortishiga imkon yaratadi. 
Shuningdek, 2023-2024-yil-
larda Xivada gastronomik 
festival, Pahlavon Mahmud 
xotirasiga bag‘ishlangan 
xalqaro bahodirlar o‘yini mu-
sobaqalari, “Xalqaro ziyorat tu-
rizmi haftaligi” doirasidagi tad-
birlar bo‘lib o‘tadi. Shu sababli 
yana 150 o‘ringa mo‘ljallangan 
zamonaviy mehmonxona qur-
ishni rejalashtirdik. Yaqinda 
Prezidentimizning tadbirkorlar 
bilan ochiq muloqotida bildiril-
gan fikrlar bizga faoliyat-
imizni yanada kengaytirish-
ga kuch va rag‘bat berdi.

TURIZM — YANGI DAVR 
TADBIRKORLIGI

Zaynab ABDULLAYEVA,
Xiva shahridagi “Mirzoboshi” 
oilaviy korxonasi rahbari, “Mehnat shuhrati” 
ordeni sohibasi:

— Keyingi yillarda mahalla insti-
tuti, tom ma’noda, mustaqil, erkin 
bo‘lib, o‘zini o‘zi boshqarishning noy-
ob tuzilmasi sifatida samarali faoliyat 
ko‘rsatmoqda. Bugun bevosita ana 
shu jarayonning ishtirokchisi ekanim-
dan faxrlanaman. Barchamizga yaxshi 
ayonki, ilgari mahalla raisida deyarli 
hech qanday vakolat yo‘q, u turli tash-
kilotlarning yugur-yugurini bajarishdan 
ortmas, boshi g‘alvadan chiqmasdi. 
Bugun esa mahallada ish bo‘lyapti, 
natijada xalq oldida uning nufuzi ortib 
bormoqda.

Ayni paytda mahallamizda  
1048 ta xonadonda 5 ming 774 na-

far aholi istiqomat qilmoqda. Deyarli 
barcha xonadondagilar dehqonchilik 
va chorvachilik bilan shug‘ullanadi. 
Mahallaning “o‘sish nuqtasi” sifatida 
dukkakli ekinlarni yetishtirish belgilab 

olingan. Dehqon xo‘jaliklarida ham, 
aholi tomorqalarida ham, asosan, 
no‘xat, shuningdek, mosh, loviya yet-
ishtiriladi. Bundan yaxshi daromad 
olyapmiz.

O‘tgan yili mahallamizda “Kitab Silk-
worm eggs” ipak qurti urug‘ini tayyor-
lash korxonasi ishga tushirildi. Bu ko-
rxonada qirqqa yaqin fuqarolar doimiy 
ish o‘rniga ega bo‘lgan bo‘lsa, mavsum 
davomida mahallamizdagi 500 nafar-
ga yaqin xotin-qizlar ushbu korxona-
da shartnoma asosida ishlab, yaxshi 
daromad olishmoqda. Ikkita tadbirko-
rimiz sutni qayta ishlash syexini och-
gan. Ularda kuniga 8 — 10 tonnadan 
sut qayta ishlanmoqda. Mahallamiz 
ahli ham, qo‘shni mahallalardagilar 
ham har kuni iste’moldan ortiqcha sut-
ni keltirib, ushbu korxonalarga sotadi. 

Albatta, mahallamizda amalga 
oshirilayotgan bu ishlar odamlarga 
yangicha ruh, shijoat bag‘ishlamo-
qda. Yaqinda mahalladagi uch kilo-
metr yo‘l bo‘yiga tungi yoritqichlar 
o‘rnatish bo‘yicha aholining o‘zi tash-
abbus bilan chiqdi. Natijada bu ishni 
hashar va homiylik yo‘li bilan amalga 
oshirdik. Endi tunda ham mahallan-
ing charog‘onligini ko‘rib, kishining 
dili yayraydi.

Prezidentimizning 2023-yil 27 av-
gustdagi Farmoniga asosan “Sodiq 
xizmatlari uchun” medali bilan muko-
fotlandim. Bu aslida, butun mahallamiz 
ahliga berilgan mukofot deb bilaman. 
Shu el, shu mahalla ahli bilan hamko-
rlikda, hamjihatlikda mehnat qilayot-
ganimdan baxtiyorman. 

HAMJIHATLIK — MUVAFFAQIYAT GAROVI
Bahodir YANGIBOYEV,
Kitob tumanidagi “Yakkatut” mahalla fuqarolar yig‘ini raisi, 
“Sodiq xizmatlari uchun” medali sohibi:

Fazliddin ABILOV olgan surat.

VATANIM 
MENGA 

TAYANCH
Hasanboy DO‘SMATOV,
O‘zbekiston Respublikasida 
xizmat ko‘rsatgan sportchi:

BAXSHICHILIK SAN’ATI 
QAYTA TUG‘ILDI

Shoberdi BOLTAYEV,
O‘zbekiston xalq baxshisi:

tarannum etishga imkon berdi. Shu yili davla-
timiz rahbarining “Baxshichilik san’atini yana-
da rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida«gi 
qarorining qabul qilinishi milliy san’atimiz 
hayotida olamshumul voqea bo‘ldi.

Qarorga binoan Termiz shahrida Res-
publika baxshichilik san’ati markazi va 
uning huzurida Baxshichilik san’atini rivo-
jlantirish jamg‘armasi tashkil etildi. Bu, shub-
hasiz, baxshichilik san’atini saqlash, uni 
asrab-avaylash va rivojlantirish hamda shu 
yo‘nalishda iqtidori bor yoshlarni qo‘llab-quv-
vatlashga xizmat qilmoqda. Termizda faoliyat 
olib borayotgan baxshichilik san’atiga ixtiso-
slashtirilgan respublika maktab-internatida 
turli viloyatlardan kelgan yoshlar tahsil olmo-
qda.

Yana bir muhim jihatni ta’kidlashni istar-
dim: yurtimizning turli hududlarida doston-
chilik maktablari mavjud. Ular bir-biridan ijro 
usullari va repertuarlari bilan farqlanadi. Ular 
orasida Sherobod-Surxon baxshilik maktabi 
alohida o‘ringa ega. Bu yerda baxshichilik 
san’atining ulug‘ darg‘alari yetishib chiqqan. 
Bundan 20 — 30 yil avval vohamizdagi bax-
shilar soni barmoq bilan sanarli va bu san’at 
turiga deyarli e’tibor yo‘q edi. Bugun esa 
viloyatimizning o‘zida 200 nafarga yaqin bax-
shilar faoliyat olib borishyapti. 

Faxr shuki, o‘zbek baxshilari bugun dunyo 
sahnasiga chiqdi. 

ko‘zlab amalga oshirayotgan 
oqilona siyosati tufayli bir pay-
tlar orzu ham qilib bo‘lmay-
digan yutuqlarga erishmo-
qdamiz.

Xususan, keyingi besh-olti 
yilda bizning kombinatimizda 
ham ko‘z ko‘rib, quloq eshit-
magan yangilanishlar bo‘ldi. 
Prezidentimizning bu soha 
rivojiga bo‘lgan e’tibori tufayli 
kombinatimizda ishlab chiqa-
rish yildan-yilga oshib, ish-
chi-xizmatchilarning moddiy 
manfaatdorligi yaxshilandi. 
Syexlar yangi zamonaviy tex-

nologiyalar bilan qayta jiho-
zlandi. Ma’nan eskirgan jiho-
zlar zamonaviy uskunalarga 
almashtirildi. Buning samara-
si sifatida mahsulot sifati yax-
shilanib, xalqaro talablarga 
moslashdi. Ishlab chiqarish 
quvvati bir necha barobarga 
oshdi. 

Bugungi kunda tanlab 
eritish syexi rux zavodining 

“yuragi”ga aylandi. Bu yerda-
gi texnologik jarayonlar kishi-
dan o‘ta hushyorlik va yuksak 
qobiliyatni talab etadi. Ammo 
bajarayotgan ishimiz Vatani-
mizning iqtisodiy salohiyatini 
yuksaltirishga xizmat qilayot-
ganini tasavvur etsak, qiyin-
chiliklar ko‘zga ko‘rinmaydi, 
mehnatimiz naqadar sharafli 
ekanidan g‘ururlanamiz.

Inson mehnati va ezgu ish-
lari bilan hayotda qadr topadi, 
obro‘-e’tibor qozonadi, degani 
rost. Ulug‘ ayyom arafasida 
kamtarona mehnatim davla-
timiz rahbari tomonidan e’tirof 
etilib, “Mehnat shuhrati” or-
deni bilan taqdirlandim. Go‘yo 
tanamda qo‘shimcha kuch, 

yelkamda qanot paydo bo‘ldi.
Aslida, bu — butun ja-

moamizga bildirilgan is-
honch va rag‘batdir. Reak-
torlar, quyultirgichlar, 
filtrlovchi-presslar, sharli 
tegirmonlar, nasos agregat-
lari yonida doimo hushyor 
ishlovchi jamoadoshlarim 
bunday e’tirofdan nihoyatda 
mamnun.

Haqiqiy baxtning kaliti 
mehnatda ekanligini yana bir 
bor anglagandaymiz. Yaqin 
tariximizdagi taqchilliklar, og‘ir 
sinovlarga bardoshli bo‘lgan-
imiz barchamizni bugungi 
quvonchli kunlarga olib keldi. 
Bundan buyon ham jamoam-
iz bilan xalqimiz turmush 
farovonligi yo‘lida fidokorona 
mehnat qilamiz.

“Xalq so‘zi”.

Hakimjan MERGANOV,
“Olmaliq kon-metallurgiya kombinati” AJning rux 
zavodi eritish syexi gidrometallurg-apparatchisi, 
“Mehnat shuhrati” ordeni sohibi: 

BAXTNING KALITI — MEHNATDA

Xususan, kecha bo‘lib o‘tgan qo‘mita 
yig‘ilishida davlat organlari va boshqa 
tashkilotlarga 2023 yilning birinchi yarmida 
kelgan murojaatlar bilan ishlash holatini 
o‘rganish natijalari keng muhokama qilindi. 

Tadbirda senatorlar, ekspertlar, Qoraqalpo-
g‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i Kengesi, xalq 
deputatlari viloyatlar va Toshkent shahar 
Kengashlari doimiy komissiyalari hamda 
mutasaddi vazirlik va idoralar vakillari ishtirok 
etdi.

Muhokama davomida 73 ta davlat organi 
va tashkilotning murojaatlar bilan ishlash 
ko‘rsatkichlari sohalar va hududlar kesimida 
tahlil qilingani va baholangani aytib o‘tildi. 

Baholash natijalariga ko‘ra, O‘zbekiston 
Respublikasi Tog‘-kon sanoati va geologiya 
vazirligi, Din ishlari qo‘mitasi, Fermer, dehqon 
xo‘jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi, 
“O‘zbekiston metallurgiya kombinati” AJ, Fanlar 
akademiyasi hamda Toshkent, Namangan 
va Samarqand viloyatlari hokimliklarida 
murojaatlar muddatidan o‘tib hal etilayotganligi, 
qanoatlantirish darajasi pasaygani, pirovardida 

Uchrashuvda parlament-
lararo hamkorlikni yanada 
rivojlantirish, atrof-muhitni 
muhofaza qilish, iqlim o‘zga-
rishiga qarshi kurashish va 
“yashil” iqtisodiyotga o‘tish 
borasidagi sheriklik, shun-
ingdek, Orol dengizi ekologik 
halokatining atrof-muhitga 
hamda Orolbo‘yi aholisi salo-
matligiga salbiy ta’sirini yum-
shatish masalalari muhokama 
qilindi.

Germaniya vakillariga 
O‘zbekistonda atrof-muhit-
ni muhofaza etish va tabiiy 
resurslardan foydalanish 
sohasidagi keng ko‘lamli 
sa’y-harakatlar, ijtimoiy-iqt-
isodiy islohotlarni amalga 
oshirishda mamlakat parla-
menti, olimlar va jamoatchili-
kning o‘rni haqida atroflicha 
ma’lumot berildi.

Orol dengizi inqirozidan 
jabr ko‘rgan hududlarda olib 
borilayotgan iqtisodiy, ijtimoiy 
va ekologik holatni yaxshilash 
bo‘yicha dasturlar Germani-
ya vakillarida katta qiziqish 
uyg‘otdi.

Uchrashuvda Bundestag 

Mustaqillik el-yurtimiz uchun jahon 
hamjamiyatidan munosib o‘rin egallab, 
hayotning turli soha va tarmoqlarida keng 
ko‘lamli islohotlarni amalga oshirish uchun 
mustahkam zamin yaratib, barcha yutuq va 
marralarimiz asosiy manbai bo‘lib kelmoqda. 

Istiqlol tufayli xalqimizning asriy orzulari 
ro‘yobga chiqdi, millatning g‘ururi, or-nomusi, 
sha’ni tiklandi. Ayniqsa, so‘nggi olti-yetti 
yilda Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 
rahbarligida amalga oshirilayotgan islohotlar 
mamlakatimizning butun dunyoga ochilishi 
uchun zarur sharoitlarni yaratmoqda.

O‘tgan qisqa davrda barcha sohada bo‘lgani 
kabi ta’lim yo‘nalishida ham katta o‘zgarishlar, 
yangilanishlar bo‘ldi. Bu bejiz emas, albatta. 
Chunki ilm-fan, ta’lim rivojisiz hayotda yuksalish 
bo‘lmaydi. Hozir dunyo davlatlarining aksariyati 
asosiy e’tiborni ilm-fanni rivojlantirishga, 
bu orqali ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘yish, 
sanoat va boshqa tarmoqlarni yuksaltirishga 
qaratayotgani boisi ham shunda.

Shu jihatdan, keyingi yillarda O‘zbekistonda 
ta’lim, ilm-fan sohasini rivojlantirish davlat 
siyosatida ustuvor darajaga ko‘tarildi. O‘tgan 
olti-yetti yilda mamlakatimizda ushbu soha 
ravnaqi yo‘lida ko‘plab huquqiy hujjatlar — 
qonun, qaror, Farmon va dasturlar qabul qilindi.

O‘qituvchi va murabbiylarning jamiyatimiz 
hayotidagi o‘rni va ta’sirini kuchaytirish, 
ta’lim tizimini zamon talablari asosida tashkil 
etish bo‘yicha ulkan islohotlar qilindi. Avvalo, 
o‘qituvchilar majburiy mehnatdan — paxta 
terimi, obodonlashtirish ishlariga jalb etilishdan 
xalos bo‘ldi. Ta’lim dargohlaridagi ortiqcha 
qog‘ozbozlikka chek qo‘yildi. 

Yuksak salohiyatli o‘quvchilarni tayyorlash, 
ma’naviy boy va intellektual rivojlangan 
avlodni shakllantirish maqsadida Prezident 
maktablari, ijod va ixtisoslashtirilgan maktablar 

takroriy murojaatlar ko‘paygani ma’lum bo‘ldi.
Qayd etilganidek, yo‘llarni ta’mirlash, 

atrofni maishiy chiqindilardan tozalash, ish 
bilan ta’minlash, rahbarlarning shaxsiy qabuli, 
moddiy yordam, subsidiya kabi masalalar bilan 
bog‘liq murojaatlar ortgan. 

Majlis davomida Tog‘-kon sanoati va geologiya 
vazirligi, Din ishlari qo‘mitasi, Toshkent va Naman-
gan viloyatlari hokimliklarining sohaga mas’ul 
bo‘lgan rahbar xodimlarining axborotlari eshitildi.

Tadbirda davlat organlari va boshqa 
tashkilotlar tomonidan “Jismoniy va yuridik 
shaxslarning murojaatlari to‘g‘risida”gi 
Qonunga qat’iy rioya qilish, murojaatlar bilan 
ishlashni to‘g‘ri tashkil etish, tizimli muammolar 
va ularni keltirib chiqaruvchi omillarni aniqlab, 
zudlik bilan hal etish choralarini ko‘rish, takroriy 
murojaatlarning oldini olish, ularda ko‘tarilgan 
masalalarni o‘z vaqtida ko‘rib chiqish va hal 
qilish vazifalari belgilab olindi.

Yakunda muhokamadan o‘tkazilgan 
masalalar yuzasidan Senat qo‘mitasining 
tegishli qarori qabul qilindi.

«Xalq so‘zi».

Senat qo‘mitasida

DAVLAT ORGANLARI VA TASHKILOTLARIDA MUROJAATLAR 
BILAN ISHLASH HOLATI TAHLIL QILINDI

Ma’lumki, Oliy Majlis Senati qo‘mitalari, jumladan, Sud-huquq masalalari va 
korrupsiyaga qarshi kurashish qo‘mitasi tomonidan turli vazirlik va idoralarning aholi 
murojaatlarini ko‘rib chiqishga doir faoliyati bo‘yicha doimiy o‘rganish va monitoringlar 
o‘tkazib kelinmoqda.

deputati Orolbo‘yi mintaqasi 
ekologik holatini yaxshilash, 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish 
dasturlarini ro‘yobga chiqar-
ish borasida O‘zbekistonning 
yutuqlarini alohida e’tirof etdi. 
Ayni chog‘da u mamlakatning 
atrof-muhitni muhofaza qilish 
sohasida ikki va ko‘p tomonla-
ma hamkorlikni rivojlantirish, 
Markaziy Osiyo mintaqasining 
eng keskin ekologik muam-
molarini hal etishda parlament 
diplomatiyasi imkoniyatlari-
dan foydalanish borasidagi 
sa’y-harakatlarni yuqori ba-
holadi.

Muloqot davomida O‘zbek-
istonda qayta tiklanuvchi en-
ergiya, ayniqsa, quyosh va 
shamol energiyasi bo‘yicha 
yuqori salohiyat mavjudligi, 
ulardan foydalanish iqtisodi-
yotni rivojlantirish va aholi 
farovonligini oshirish borasida 
keng istiqbollar ochishi ham 
aytib o‘tildi.

Shuningdek, Senatning 
Orolbo‘yi mintaqasini rivojlan-
tirish masalalari va ekologiya 
qo‘mitasi ekspertlari tomo-
nidan iqlim o‘zgarishi intensiv-

ligini hisoblash, qishloq xo‘jali-
gi mahsulotlari yetishtirishda 
“yashil” vodorod va innova-
sion agrobiotexnologiyalarni 
ishlab chiqarish va ulardan 
foydalanish bo‘yicha innova-
sion ishlanmalar taqdim etildi.

Tomonlar “yashil” iqtisodi-
yotga o‘tishda, xususan, qa-
yta tiklanadigan energetika-
ni jadal rivojlantirish hamda 
innovasion ishlab chiqarish 
texnologiyalarini joriy etish va 
vodorod energiyasidan foy-
dalanish bo‘yicha parlament 
a’zolari, fan va biznes vakillari 
o‘rtasidagi hamkorlik masalas-
ini ham muhokamadan o‘tka-
zdi. Ayniqsa, Orolbo‘yining 
sho‘rlangan yerlarida qishloq 
xo‘jaligi ekinlari hosildorligini 
35 foizga oshirish, suv sarfini 
25 foizga kamaytirish imkonini 
beruvchi yangi agrobiotex-
nologiyalardan foydalanish 
masalalari mehmonlarda kat-
ta qiziqish uyg‘otdi.

Uchrashuv yakunida 
O‘zbekiston va Germaniya 
o‘rtasidagi, jumladan, Kon-
rad Adenauer fondi bilan at-
rof-muhitni muhofaza qilish 
va iqlim o‘zgarishi borasidagi 
hamkorlikni yanada mustah-
kamlash bo‘yicha kelishuvga 
erishildi. Shuningdek, inno-
vasion g‘oyalar va texnologi-
yalarni amaliyotga joriy etish-
da O‘zbekistonning ilmiy va 
ekspert salohiyatidan foydala-
nishga ham kelishib olindi.

«Xalq so‘zi».

ATROF-MUHITNI MUHOFAZA QILISH 
BORASIDAGI SA’Y-HARAKATLAR  

YUQORI BAHOLANDI

Muloqot

Oliy Majlis Senatining Orolbo‘yi mintaqasini 
rivojlantirish masalalari va ekologiya qo‘mitasi raisi B. 
Alixonovning Germaniya Bundestagi deputati, Ekologiya, 
atrof-muhitni muhofaza qilish, yadroviy xavfsizlik va 
iste’molchilar huquqlarini himoya qilish qo‘mitasi a’zosi 
Kristian Xirte bilan uchrashuvi bo‘lib o‘tdi. Unda Konrad 
Adenauer fondi vakillari ham ishtirok etdi.

tashkil etildi. Hozir bunday bilim maskanlari 
respublikamizning barcha viloyatlarida faoliyat 
olib bormoqda. Bu maktablar ma’lum fanlar 
bo‘yicha ixtisoslashtirilgan. 

Ularda o‘qish dunyoning yuzdan ortiq 
mamlakatlarida e’tirof etilgan “A — Lyevel” ta’lim 
dasturi asosida, fanlar chuqur o‘zlashtiriladigan 
tarzda o‘qitiladi. Ta’lim xorijiy va o‘zbek tilida 
olib boriladi.

Ta’lim sohasidagi yangilanishlarning asosiy 
qismi oliy ta’lim tizimi bilan bog‘liq.

Davlatimiz rahbari oliy o‘quv yurtlarini ham, 
ulardagi ta’lim o‘rinlarini ham ko‘paytirishga 
e’tibor qaratdi. Shu bois oliy ta’lim muassasalari 
soni 2,5 barobar ortdi. Bu orqali yoshlarni 
oliygohlarga qamrab olish darajasi 9 foizdan 
38 foizga oshirildi.

Ahamiyatlisi, keyingi yillarda oliy ta’lim 
tizimiga nodavlat va xususiy sektor, 
shuningdek, ko‘plab xorijiy oliy o‘quv yurtlari va 
filiallari kirib keldi. Bu oliy ta’limning qamrovini 
kengaytirish bilan birga, davlat va nodavlat 
ta’lim muassasalari o‘rtasida ijobiy ma’nodagi 
o‘zaro raqobatni ham ta’minlaydi, tizimda bozor 
qonunlari ishlay boshlaydi. 

Ta’lim sohasiga bu darajada katta e’tibor 
qaratilayotgani, ta’lim tizimini kompleks 
rivojlantirish, malakali kadrlar tayyorlashga 
katta kuch va mablag‘lar yo‘naltirilayotgani 
bejiz emas. Zero, yurtimizni taraqqiyotning 
yangi bosqichiga olib chiqish, barcha kuch-
g‘ayratni birlashtirish va fidokorona mehnat 
qilish orqali yangi O‘zbekistonni, pirovardida, 
uchinchi Renessans poydevorini bunyod etish 
mumkin. Jamiyatda oliy ma’lumotga ega, 
yuksak malakali mutaxassislar qancha ko‘p 
bo‘lsa, rivojlanish shuncha tez va samarali 
bo‘ladi. 

G‘ayrat ABDIYEV, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati.

Mushohada

YUTUQ VA MARRALARIMIZ ASOSI
Yana sanoqli kunlardan so‘ng mamlakatimiz hayoti va taqdirida tub burilish yasagan, 

tom ma’noda olamshumul voqea — O‘zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligi e’lon 
qilinganiga 32 yil to‘ladi. Bu tarix uchun ko‘p muddat emas, lekin o‘tgan davrning har daqiqasi 
bunyodkorlik, yangilanish, dunyoga chiqish maqsadi bilan chuqur mazmun va mohiyat kasb 
etdi.
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Xalq so‘zi4
Xo‘sh, o‘sha do‘ppi kiygan 

“qizaloq” hozir qayerda, san’at 
yo‘lini tanladimi yoki taqdir 

palaxmoni uni o‘zga o‘zanlarga burib 
yubordimi? Bu savol hammani qiziqtiradi, 
albatta.

Sababi, “Kuyla, Sanobar!” film-
konserti orqali elga tanilgan yoshgina qiz 
— Sanobar Rahmonova oradan 5 — 10 
yil o‘tib, ba’zi bir sabablar bilan san’at 
sahnasida ko‘rinmay qoldi, unutildi yoki 
kimlar orqalidir unutilishga mahkum etildi. 
“Lashkar xatarsiz, yov yaroqsiz bo‘lmas”, 
deganlariday, bu xatar yoki tanaffus uzoq 
cho‘zildi, bir necha o‘n yillarni xazondek 
supurib olib ketdi.

Davlatimiz rahbari 2017-yil 3 avgustda 
madaniyat va san’at vakillari, ijodkor 
ziyolilar bilan uchrashuvda o‘zbek 
qizlariga ibo va hayoda haqiqiy o‘rnak 
ko‘rsata olgan Sanobar Rahmonovani 
esga oldi. “Qanday kiyingan, men 
yoshlikdan eslayman: sochini mayda 
o‘rib, do‘ppilar kiyib, o‘zbekona kiyingan. 
Kim kiydirgan? Andijonda kiydirganku 
shuni. Qani hozir shunday urf-odatimiz?”

Ana shu gaplardan keyin hamma 
Sanobar Rahmonovani izlab qoldi, izlab 
topdi, sahnaga chorladi. O‘tgan yillar 
davomida boshiga tushgan barcha 
ko‘rgiliklarga chidab, sabr-toqat bilan 
suvday sokin yurgan, lekin san’atni 
o‘z umrining, hayotining mazmuni deb 
bilgan xonanda “qayta tug‘ildi”, tandirdan 
uzilgan nonday qaynoq qo‘shiqlari bilan 
el oldiga chiqib keldi. 

Endi, hammasi bir boshdan...

Tog‘da o‘sgan bolalar
Urushdan keyingi yillarda harbiy 

xizmat yoshiga yetgan yigitlar urush 
asoratlarini tugatish ishlariga safarbar 
qilingan. Andijonning Asaka tumani 
olis qishloqlaridan birida yashayotgan 
Rahmonali qo‘shni Qirg‘iziston 
Respublikasi chegaralariga tutash 
bo‘lgan Oloy tog‘lari qir-adirlarida 
cho‘ponlik qilardi. Uylanganiga bir yil 
bo‘lganida harbiy xizmatga chaqirildi. 
Turmush o‘rtog‘i Xosiyatxon 40 kunlik 
chaqalog‘ini bag‘riga bosib qolaverdi. Shu 
ketganicha, ancha yil daragi bo‘lmadi. 
Ko‘plar uni o‘ldiga chiqardi. Lekin onasi 
Mehriniso buvining yuragi sezganmi, 
umidini uzmadi, sabr-iroda bilan kutdi. 
Nihoyat, Rahmonali 7 yildan keyin uyiga 
eson-omon qaytib keldi. Mehriniso buvi 
qayta tug‘ilganday uzlatdan qaytib kelgan 
farzandi uchun elga osh berdi. 

Shu tariqa Rahmonali aka yana 
cho‘ponlik kasbini davom ettirdi. 
Xosiyatxon bilan bir-birining izidan 
yetishib kelayotgan yetti qiz, bir o‘g‘ilni 
tarbiyalashga umrlarini bag‘ishlashdi. 
U erta bahordan poda boqish uchun 
oilasi bilan qishloqdan 300 chaqirimlik 
masofada bo‘lgan toqqa ko‘chib ketar, 
o‘sha yerda o‘tov tikib, tirikchilik qilardi. 
Farzandlari o‘qish boshlanishidan oldin, 
o‘zi esa kech kuzda qishloqqa qaytib 
kelardi. Topgani faqat qora qozonni 
qaynatishga, sakkiz farzandni yedirib-
ichirishga, ust-boshiga yetardi, xolos. 
Undan orttirib sarmoya qilolmadi. Hovli-
joyida qurgan ikki xonali uyi hali bitmagan, 
shuning uchun oila qorli-qirovli kunlarda 
kolxoz tomonidan qo‘y-qo‘zilar qishloviga 
mo‘ljallab qurilgan qo‘ra yonidagi omonat 
uychada yashashardi...

Lekin tirikchilik qanchalik og‘ir 
kechmasin, shirin-shakar farzandlari 
bilan tinch-totuv umrguzaronlik qilayotgan 
Rahmonali aka bilan Xosiyat opadan 
baxtli oila yo‘q edi ularning nazarida. 
Rahmonali aka juda hazilkash, san’atni 
yaxshi ko‘rardi. Tavakkal Qodirov, 
Ma’murjon Uzoqovning qo‘shiqlarini doim 
tinglab, xirgoyi qilib yurardi.

Sanobar ana shu muhitda ulg‘aydi, 
10 yoshidan dala-qirlarda ot minishni 
o‘rganib, podani boshqardi, otasiga 
yordam beradigan bo‘ldi. Lekin qayerda 
bo‘lmasin, qo‘shiq aytishdan tinmasdi, 
singillari ham unga qo‘shilib, raqsga 
tushishar, qo‘shiq kuylashardi. Otasi 
hazillashib: “Bizning oilamiz “Bahor” 
ansamblining filiali!” deb qo‘yardi.

Turob To‘laning yuksak 
bahosi

Sanobar maktabda o‘qib yurgan 
davrlarida birorta tadbir uning 
qo‘shiqlarisiz o‘tmasdi. Uning iste’dodini, 
san’atga bo‘lgan qiziqishini ilg‘agan 
musiqa o‘qituvchisi G‘ulomjon Ro‘ziboyev 
qizaloqqa alohida e’tibor qaratdi. Sanobar 
televideniyedan beriladigan “San’at 
g‘unchalari” ko‘rsatuvini berilib tomosha 
qilardi, ekrandagi qizaloqlarning xatti-
harakatlariga taqlid qilib, raqsga tushardi. 

Shuning uchun 5-sinfdan tuman, 
viloyatda o‘tkaziladigan “Qizlar davrasi”, 
“Kuylang, yosh xonandalar” kabi 
tanlovlarda qatnashdi. Viloyat “Marhabo 
talantlar” tanlovida ishtirok etishga esa 

yoshi yetmagani uchun unga tanlovdan 
alohida holda bitta qo‘shiq aytishga ruxsat 
berishadi. Sanobar ustozi G‘ulomjon 
Ro‘ziboyev boshchiligida tayyorlangan 
“Andijonim” qo‘shig‘ini aytganida 
muxlislarning qizg‘in olqishlariga sazovor 
bo‘ladi. 

Ushbu tanlovda hay’at a’zosi sifatida 
ishtirok etgan O‘zbekiston xalq shoiri 
Turob To‘la qizaloq tomonidan ijro 
etilgan qo‘shiqdan juda xursand bo‘lib, 
unga yuksak baho beradi: “Agar shu 
qizcha konkursga qatnashganida 10 ball 
qo‘ygan bo‘lar edim”, deydi. 

— O‘tgan asr 70 yillarining boshlarida 

respublika radiosining musiqali 
eshittirishlar tahririyatida ishlaganman, — 
deydi O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan 
madaniyat xodimi Nuriddin Aminjonov. — 
Bizga topshiriq bo‘lgan — Sanobarning 
qo‘shiqlarini yozib olish kerak. Juda 
qo‘rqib ketganman o‘shanda. Chunki bitta 
qo‘shiq ijrosi chiqmay qolganida, qayta-
qayta yozishga to‘g‘ri kelardi, studiyada 
5-6 soatlab qolib ketardik. Bu qizchaning 
qo‘shiqlarini yozib olish uchun endi ikki 
kun studiyada qolib ketsak keragov, deb 
o‘yladim. Sanobar studiyaga kirdi, oldin 
bir marta qo‘shiq ayttirib oldik. Qarasam, 
adashish, to‘xtalib qolishlar yo‘q, ovoz 
joyida. Ikkinchi marotabada qo‘shiqni 
yozib oldik. Ishonsangiz, shu yosh qizcha 
o‘sha kuni bir soatda beshta qo‘shiqni 
qoyillatib aytib chiqib ketdi. Bunaqasi 
hech qachon bo‘lmagan. Ana shular 
esimda qolgan.

“Qo‘ng‘iroqday ovozi bor 
ekanku!”

O‘tgan asrning 70 yillari boshida 
O‘zbekiston rahbari Sharof Rashidov 
davlatga paxta topshirish rejasini oshig‘i 
bilan bajargan Andijonda o‘tkazilgan 
tantanali tadbirda ishtirok etadi. Katta 
san’atkorlar qatori yoshgina Sanobar 
o‘sha xalq ichida mashhur bo‘lib ketgan 
“Andijonim” qo‘shig‘ini ijro qiladi. Shunda 
Sharof aka: “Bu qizcha juda iste’dodli, 
qo‘ng‘iroqday ovozi bor ekanku!” deydi. 
Keyin ota-onasi kimligini so‘raydi. Uning 
oddiy cho‘pon qizi ekanini, qishloqda 
yashashini aytishadi. Sharof Rashidov 
qizaloqni yoniga chaqirib, ismini 
so‘raydi. Sanobar hayajonlanganidan 
javob berolmaydi. Shunda uning ustozi 
G‘ulomjon Ro‘ziboyev davlat arbobining 
savollariga batafsil javob beradi. 

Sharof Rashidov o‘sha paytda viloyat 
rahbari bo‘lgan Bektosh Rahimovga: 
“Bu qizimizga alohida e’tibor qarating. 
Uning noyob san’atini asrab-avaylash, 
tarbiyalash kerak”, deb ketadi. Davlat 
arbobining topshirig‘iga ko‘ra, Sanobarga 
pianino sovg‘a qilinadi, oilasi uchun 
qarovsiz yotgan hovli-joyidagi bitkazilmay 
qolgan ikki xona o‘rniga kolxoz hisobidan 
besh xonali zamonaviy uy qurib beriladi...

Zavqli film qanday 
tasvirga olingandi?

O‘sha paytda televideniyening musiqa 
tahririyatida rejissyor bo‘lib ishlayotgan 
Hojimurod Ibrohimovga Andijonning 
Asaka tumanidagi “Pravda Vostoka” 
kolxozida yashayotgan bir cho‘ponning 
san’atga juda havasi baland qizi borligi, 
shuni borib ko‘rib, agar arzisa, film qilish 
haqida topshiriq beriladi. Avvaldan ulug‘ 
san’atkorlar haqida hujjatli filmlar olib 
yurgan tajribali kinorejissyor tahririyatda 
faoliyat ko‘rsatayotgan shoir Anvar 

birin-ketin farzandlar tug‘iladi. Xonanda 
ko‘proq vaqtini farzandlar tarbiyasi bilan 
o‘tkazadi. Ular to‘rt farzandni tarbiyalab, 
voyaga yetkazishadi. Oilasi tufayli ma’lum 
muddat ijodda tanaffus qilgan Sanobar 
baribir sevgan sohasiga yana qaytadi — 
2006 yilda umr yo‘ldoshi Ilhom Jo‘rayev 
va kenja o‘g‘li Ixlosbek bilan oilaviy 
san’atkorlar guruhini tashkil etishadi.

Sanobar Rahmonovaning baxti 
shundaki, turmush o‘rtog‘i, qaynona-
qaynotasi uning san’atini qadrladi, uni 
davom ettirishiga izn berdi. Farzandi 
Ixlosbek san’at yo‘lidan borib, Asakadagi 
madaniyat uyida ishlayapti. Demak, 
san’atkorlar sulolasi an’analari davom 
etayotir, rivojlanmoqda. 

“Prezidentimizning 
gaplari menga qayta 

qanot baxsh etdi”
Davlatimiz rahbari 2017 yilda san’at 

va madaniyat xodimlari, ziyolilar bilan 
uchrashuvda Sanobar Rahmonova 
haqida juda iliq fikrlar bildirdi. Bu gaplar 
Sanobarni ruhlantirdi, unga qanot 
bag‘ishladi. Yuragining tub-tubiga tugib 
qo‘ygan orzulari cho‘g‘lanib ketdi. Qayta 
hayotga kelganday bo‘ldi. Yana yangi 
kuch, g‘ayrat bilan ijod qilishni boshladi. 

Bir necha o‘n yillardan buyon 
ekranlardan olib tashlangan “Kuyla, 
Sanobar!” filmi televideniye orqali 
berila boshladi, o‘zi mustaqillik bayrami 
munosabati bilan tashkil qilingan tadbirda 
yangi qo‘shig‘i bilan qatnashdi. 

Sanobar Rahmonova o‘sha yili san’at 
sohasida erishgan yutuqlari, qilgan 
mehnatlari uchun “Do‘stlik” ordeni bilan 
taqdirlandi. El suygan kamtarin xonanda 
viloyatda, respublikada bo‘lib o‘tadigan 
tadbirlarga taklif qilinadigan bo‘ldi, yangi-
yangi qo‘shiqlari bilan muxlislar olqishini oldi.

Xotira uyg‘onsa go‘zaldir
Bundan yarim asr muqaddam, 13 

yoshida betakror ovozi va qo‘shiqlari bilan 
millionlab yuraklarni zabt etgan kamtaru 
kamsuqum, barcha hayot sinovlarini 
mardonavor yengib o‘tgan Sanobar 
Rahmonova hozirgacha ijod qiladi, 
izlanishdan to‘xtamaydi. Poytaxtni orzu 
qilmasdan turib, qishloqda yashab ham 
el hurmatiga erishish, ularning sevimli 
xonandasi bo‘lish mumkinligini amalda 
isbotladi. Chunki uning qo‘shiqlarini 
tinglab ulg‘aygan, shu ruh bilan san’atga 
kirib kelgan, o‘z baxtini topib, xalq artisti 
darajasigacha yetgan san’atkorlar ham 
uni ustoz deb biladi. 

— Onam hozir 94 yoshda, ilohim, 
baxtimizga hamisha sog‘-salomat 
bo‘lsinlar. Onajonim “Sevimli” telekanalida 
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan artist 
Farhod Abdullayev olib boradigan 
“Eslab-eslab” ko‘rsatuvini juda yaxshi 
ko‘radi, — deydi Sanobar Rahmonova. 
— Elimiz suygan san’atkorlar Munojat 
Yo‘lchiyeva va Sultonposhsha O‘dayeva 
shu ko‘rsatuvda chiqqanida menga: 
“Bolam, shu ko‘rsatuvga sanam bir marta 
chiqsang bo‘larkan”, degandi. Onaning 
istagi ijobat, deganlariday, qarangki, 
oradan uch kun o‘tib menga qo‘ng‘iroq 
qilishdi, shu ko‘rsatuvga chaqirishdi. 
Turmush o‘rtog‘im, farzandlarim bilan 
o‘sha ko‘rsatuvda ishtirok etdik, ko‘p 
xotiralar qayta uyg‘ondi.

Har bahorda yam-yashil yaproq 
yozgan majnuntollarni ko‘rsam, 
O‘zbekiston san’at arbobi, kinorejissyor 
Hojimurod Ibrohimovning men haqimda 
olgan filmi, unda tasvirga olingan 
sochlari tolim-tolim, ohu ko‘zli Andijon 
qizlari yodimga tushadi. Ilk bor meni 
“Andijonim” qo‘shig‘i bilan O‘zbekistonga 
tanitgan ustozim G‘ulomjon Ro‘ziboyev 
ko‘z oldimga keladi. Ulardan bir umr 
qarzdorman, minnatdorman.

Prezidentimiz saylovoldi uchrashuvlari 
munosabati bilan Andijonga kelganida 
ko‘plar qatori ko‘rishish baxtiga muyassar 
bo‘ldim. Shunda u kishi televizorda 
berilgan ko‘rsatuvlardan birida Sharof 
Rashidov haqida aytgan gaplarimni 
eshitgan ekan, juda xursand bo‘lganini 
aytdi. O‘z navbatida, Prezidentimizning 
madaniyat, san’at ahli, ziyolilar bilan 
bo‘lib o‘tgan uchrashuvda men haqimda 
aytgan bir og‘iz gaplari hayotimni butunlay 
o‘zgartirib yuborganini, o‘zimni san’atda 
qayta tug‘ilganday his qilganimni gapirib 
berdim. Umrlari uzoq bo‘lsin. 

Jannatmonand O‘zbekistonimizning 
oddiy bir qizi sifatida odamlari mard va tanti, 
bag‘rikeng diyorda yashayotganimdan juda 
baxtliman. G‘ururlanaman, faxrlanaman. 
Odamlarimizdagi ko‘tarinki kayfiyat, ertangi 
kunga ishonchini ko‘rib quvonaman. 
Yaratilayotgan imkoniyatlar, yangilanishlar 
meni ijod qilishga, yangi-yangi qo‘shiqlar 
yaratishga undaydi. Yurtimizning ko‘rkam 
jamoli izlanishlarimga qanot bo‘ladi.

Nurulloh OSTONOV
(“Xalq so‘zi”).
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Isroilov bilan Andijonga boradi. Sanobar 
o‘qiydigan maktabga ularning kelishlari 
haqida avvaldan aytib qo‘yilgan ekan, 
yaxshi kutib olishadi. Lekin Sanobar 
uyalib qochib ketadi. 

Bir soatlardan keyin qizaloqni topib 
kelishadi, ustozi G‘ulomjon Ro‘ziboyev 
uni qo‘shiq aytishga ko‘ndiradi. G‘ijjakda 
kuy chalib turadi, Sanobar “Andijonim” 
degan qo‘shig‘ining bir bandini xirgoyi qilib 
beradi. Qizchaning o‘zini tutishi, samimiy, 
shirali ovozi, maromiga yetkazib qo‘shiq 
aytishi poytaxtdan kelgan mehmonlarga 
ma’qul keladi. Sanobar Rahmonova 
haqida hujjatli film olish bo‘yicha bir 

qarorga kelishadi.
U paytlarda ijro 

etiladigan qo‘shiqlar 
oldin fonogramma 
sifatida yozib olinib, 
keyin s’yomka 
qilinardi. Buning o‘ziga 
xos qiyinchiliklari 
bor edi. Qizchani 
Toshkentga olib 
kelib, s’yomkaga 
tayyorlash kerak, lekin 
bunga xolasi ruxsat 
bermaydi. Hojimurod 
Ibrohimov viloyat 
rahbari Bektosh 
Rahimovning qabuliga 
kirib, film tayyorlash 
bo‘yicha maqsadlarini 

aytadi. U “Viloyatimizdan shun-day 
qizchamizning qo‘-shiqlari film qilinadiyu, 
biz qarshi bo‘lamizmi?” deb ota-onasidan 
ruxsat olib beradi.

Shundan keyin Hojimurod Ibrohimov 
Sanobarni Toshkentga, uyiga olib keladi. 
Filmda Sanobar 8 ta qo‘shiq aytishi kerak 
edi, shunga mo‘ljallab ko‘ylak buyurtiradi.

Qo‘shiqlarini respublika radiosida 
yozib olishadi. Ijro paytida shu yerda 
bo‘lgan O‘zbekiston xalq artistlari — 
Kommuna Ismoilova, Berta Davidova, 
Malohat Dadaboyeva ham Sanobarning 
qo‘shiqlarini maza qilib tinglashadi, 
kelajagiga omad tilashadi. 

Yosh “chavandoz” 
xonanda

Filmni tasvirga olish ancha qiyinchiliklar 
bilan kechdi. Albatta, bu davlat arbobining 
topshirig‘i, uni yuksak saviyada olish 
kerak edi. Uch kun ichida Bog‘ishamol 
maydoni o‘rtasiga katta sahna quriladi. 
Lekin tomoshabinlarni bir joyga yig‘ish 
oson bo‘lmaydi. Shundan keyin Hojimurod 
Ibrohimov Mukarrama Turg‘unboyeva 
bilan gaplashib, u rahbarlik qilayotgan 
“Bahor” raqs ansamblini konsert qo‘yish 
uchun o‘sha yerga olib keladi. Bu haqda bir 
necha kun radio orqali e’lon beriladi. Ana 

shundan keyin Bog‘ishamolga odamlar, 
ayniqsa, yoshlar oqib kela boshlaydi, 
maydon odamga to‘ladi. “Bahor” raqs 
ansambli tomonidan namoyish etilgan 
konsertdan foydalanib, o‘sha yerda 
Sanobar Rahmonovaning “Andijonim” 
qo‘shig‘ini yozib olishadi. 

Film olinishi jarayonlari juda jonli va 
tabiiy kechadi. Bir tomonda qir-adirlar, 
boshqa tomonda qo‘y-qo‘zilar, jonli tabiat 
tasvirlari, shabada esib turibdi. Lekin 
o‘sha paytda kun issiq, suv yetishmaydi, 
hamma chanqagan. Shundan keyin 
suv tashib keltirib berishgan. Uchta 
operator ishlaydi, tasvirga olish uchun, 
hatto maxsus samolyot ham ajratiladi. 
Operatorlar tepadan uchib o‘tayotgan 
samolyotdan turib Sanobarni va uning 

qo‘shiqlarini tinglayotgan tomoshabinlarni 
qayta-qayta tasvirga olishadi. Chunki 
u paytda kinolar plyonka, ya’ni 
kinotasmada olinardi, dubl qilinmasa, bir 
marta olinganida yaxshi chiqmay qolish 
ehtimoli bor edi. Xudoga shukr, hamma 
s’yomkalar yaxshi chiqadi.

Boshqa bir qo‘shiqqa qo‘yilgan 
tasvirlar Toshkentda olinadi. Sanobarga 
maktablardan biridan o‘quvchilar 
kiyadigan libos topib kelishadi, yana ikkita 
o‘quvchi qizni ham suratga tushasizlar, deb 
yoniga qo‘shishadi. Boshqa bir s’yomkada 
Sanobar otasining otiga minib, yosh 
chavandoz sifatida qo‘shiq aytib, tasvirga 

tushgan. Ot shunaqangi chopib berdiki, 
ishqilib Sanobar yiqilib tushmasin, deb 
hamma yuragini changallab turdi. Yo‘q, u 
otni juda chaqqonlik bilan boshqardi, o‘z 
yo‘rig‘iga solib oldi... 

O‘sha paytda hamma filmlar 
Moskvadan tasdiqdan o‘tishi shart edi. 
Shuning uchun “Kuyla, Sanobar!” filmi 
markazga jo‘natiladi. Ma’lum muddatdan 
so‘ng tasdiqdan o‘tgan film uch kun 
davomida televideniyeda namoyish etiladi 
va juda katta muvaffaqiyat qozonadi. 
Sanobar tengdoshlaridan, muxlislaridan 
juda ko‘plab olqish va maqtovlar yozilgan 
xatlar oladi. Sharof Rashidov ham 
filmni ko‘rib, uni tayyorlagan jamoaga 
minnatdorlik bildiradi, “Mana shunday 
iste’dodli qizlarimizni kashf qilishimiz, 
el oldiga olib chiqishimiz kerak”, deb 
ularning ishiga katta baho beradi. 
Keyinchalik Sanobarni Moskvaga 
o‘qishga jo‘natmoqchi bo‘lishganida, 
uyidagilar ruxsat berishmaydi. 

Mashhurlik tashvishlari
Butun O‘zbekistonga mashhur 

bo‘lib ketgan filmdan so‘ng Sanobarda 
bo‘sh vaqtning o‘zi qolmadi. Tadbirlar, 
uchrashuvlar usiz o‘tmasdi. Turli 
ko‘rsatuvlarga taklif qilinar, biriga borib, 
biriga ulgurmasdi. Unga taqlid qilib 
qo‘shig‘ini aytadiganlar ko‘payib ketdi. 
Ikkinchi tomondan, mashhurlik unga 
tashvish ham keltirdi. Ko‘z tegdimi, 
boshqa bo‘ldimi, Sanobar qattiq og‘rib, 
ancha vaqt yotib qoldi.

Ana shunday bir paytda, o‘lganning 
ustiga tepgan, deganday, to‘ylarda 
uning qo‘shiqlarini aytib yuradigan soxta 
“Sanobar Rahmonova”lar soni juda 
ko‘paydi. To‘shakda yotganida o‘zini 
Sanobar sifatida ko‘rsatib, to‘yma-to‘y 
yurgan yosh qizcha sabab el orasida: 
“Sanobar to‘yma-to‘y yuribdi ekan”, 
degan har xil mish-mish gaplar tarqalib 
ketdi. Oddiy cho‘pon oilasida tarbiya olib, 
13 yoshidayoq bu qadar mashhurlikka 
erishgan qizaloqqa g‘ayirlik bilan qarab 
yurgan mahalliy amaldorlar bularning 
hammasi yolg‘on ekanini bilib tursada, 

mish-mishlardan unumli foydalanadi. 
“To‘ylarga borib, pul ishlab yuribdi” 
degan bahona bilan respublika va 
viloyatda bo‘lib o‘tadigan turli tadbirlarga 
qatnashishga yo‘l qo‘yishmaydi.

Buning ustiga Sharof Rashidov vafot 
etganidan keyin mahalliy hokimiyat 
rahbarlari cho‘pon oilasiga qurib berilgan 
uyni tortib olmoqchi bo‘lishadi. Yoki 
uyning pulini to‘lab qo‘yinglar, deyishadi. 
Berilgan uy uchun ularning bo‘yniga 27 
ming rubl qarzdorlik ilishadi. Shundan 
keyin qarz-havola qilib, pul to‘plab, yillar 
davomida yemay-ichmay ana shu qarzni 
to‘lashga majbur bo‘lishadi, o‘zlariga 
sovg‘a qilingan hovli-joyni qaytadan sotib 
olishadi. 

Ana shunday nohaqliklarni ko‘rib-bilib 

turib, yordam qo‘lini cho‘zmagan, hatto 
bir og‘iz so‘z bilan yupatmagan, tasalli 
bermagan yoru birodarlari, muxlislaridan 
Sanobar qattiq ranjidi, dili og‘ridi. O‘z hayotini 
bag‘ishlashga qaror qilgan san’atdan ham 
ko‘ngli sovidi, hayotdan bezdi...

Poytaxtga borib o‘qish 
nasib qilmadi

Sanobarning nomi hech qayerda 
chiqmayotganidan xavotirga tushgan 
shoir Anvar Isroilov uni Toshkentga 
chaqirtirib, nima uchun ijoddan to‘xtab 
qolganini so‘raydi. Gap nimadaligini 

tushunib yetgach “Bilimlar uyi”da uch 
kun davomida u bilan ijodiy uchrashuvlar 
tashkil etadi va uni efirga beradi. O‘sha 
yerda Sanobar Anvar Isroilov she’ri, 
Muhammadjon Mirzayev musiqasi 
asosida tayyorlangan ikkita yangi qo‘shiq 
o‘rganib, televideniye orqali ijro qiladi.

Maktabni bitirayotgan paytida ham 
qizaloqligida erishgan mashhurligi yana 
unga pand berdi. Hamma bitiruvchilarga 
taqdim etilgan attestat unga berilmaydi. 
“Hujjatni viloyat xalq ta’limi boshqarmasidan 
olasiz”, deyishadi. “Agar Toshkentga 
o‘qishga bormayman, Andijonda qolaman, 
degan tilxat yozib, imzo qo‘yib bersangiz, 
hujjatingizni beramiz”, dedi boshqarma 
boshlig‘i. “Kim qo‘ygan bunday shartni, 
nima, men xalq dushmanimanmi?” degan 
savolga javob berishdan bo‘yin tovlab: 
“Yuqoridan shunday topshiriq berilgan”, 
deb ko‘zini olib qochadi...

Yosh iste’dod sohibasining bundan 
yuragi xun, ko‘ngli zabun bo‘ladi. Boshi 
qotadi. Chunki olishay desa — raqib 
ko‘zga ko‘rinmaydi, o‘tay desa — to‘siqlar 
yo‘l bermaydi. Oxiri Xudoning xohishi shu 
ekan, deb taqdirga tan berdi, to‘g‘rirog‘i, 
mag‘lub bo‘ldi. Ko‘rinmas yov — 
mahalliychilik, milliy mahdudlik kasaliga 
mubtalo bo‘lgan qaysidir amaldorning 
ko‘rinmas qo‘li uning giriboniga mahkam 
yopishib olgandi. Boshiga tushgan 
shuncha ko‘rgiliklardan yurak oldirgan 
Sanobar “Hech qayerga o‘qishga 
bormayman, Andijonda qolaman” 
degan va’da bilan boshqarma boshlig‘i 
huzuridan chiqib ketdi.

Yosh xonanda “Kuyla, Sanobar!” 
filmida Anvar Isroilovning “Bog‘larda 
gul-chechak, shu bog‘larda” degan 
she’riga kompozitor Eduard Qalandarov 
bastalagan qo‘shiqni aytgan edi. 
Televideniyeda “Musiqa javoni” 
degan ko‘rsatuv bo‘lardi, o‘shanda. 
Eduard Qalandarov pianinoda bir 
musiqani chalib, efir orqali: “Sanobar, 
sen aytadigan qo‘shiqqa mana shu 
musiqani bastalab qo‘ydim, kelsang, ijro 
etasan”, dedi. Sanobar o‘sha ko‘rsatuvni 
tomosha qilib o‘tirgan edi. Lekin baribir 
Toshkentga kelolmadi, o‘sha qo‘shiqni 
aytish armon bo‘lib qoldi. Keyinchalik bu 
qo‘shiq Muhabbat Shamayeva ijrosida 
ommalashib ketdi.

Kasbi — agronom,  
umri san’atga baxshida

Sanobar Rahmonova boshqarma 
boshlig‘iga bergan va’dasida turdi — 
Andijon paxtachilik institutiga hujjat 
topshirib, agronomlikka o‘qidi. Bir 
mahallada yashab, bir maktabda 
o‘qigan, bitta institutda tahsil olgan Ilhom 
Jo‘rayevga turmushga chiqdi. Yosh kelin-
kuyov garchand agronomlik bo‘yicha 
tahsil olayotgan bo‘lsa-da, san’atga 
mehri baland edi. Shuning uchun ular 
avval institutning “Oq oltin” ansamblida, 
keyinchalik filarmoniyada faoliyat 
ko‘rsatishadi. Qaysi viloyat, qaysi tumanda 
xo‘jalik yoki brigada paxta rejasini bajarsa, 
o‘sha yerga borib, konsert qo‘yishardi.

Bu ikki iste’dodli san’atkorning shirali 
ovozi, qo‘shiqlarining o‘ziga xos ijrosi 
soha fidoyilarining e’tiboriga tushdi. Ular 
kasbi agronom, umrini esa san’atga 
bag‘ishlagan er-xotinlarni poytaxtda 
o‘qib, ijod qilishga taklif etishadi. Shart-
sharoit yaratib berishni va’da qilishadi. Bu 
taklifga Ilhom Jo‘rayev rozi bo‘ladi, lekin 
Sanobar Rahmonova ko‘nmaydi. 

Chunki turmush o‘rtog‘i oilada sakkiz 
farzandning kenjasi bo‘lib, keksayib 
qolgan qaynonasi va qaynotasi ularning 
qaramog‘ida edi. Sanobar bu ikki farishta 
insonning xizmatini qilib, ularning 
duolarini olishga qaror qiladi. Bu orada 

Davlatimiz rahbari 2017 yilda san’at 
va madaniyat xodimlari, ziyolilar bilan 
uchrashuvda Sanobar Rahmonova 
haqida juda iliq fikrlar bildirdi. Bu gaplar 
Sanobarni ruhlantirdi, unga qanot 
bag‘ishladi. Yuragining tub-tubiga tugib 
qo‘ygan orzulari cho‘g‘lanib ketdi. Qayta 
hayotga kelganday bo‘ldi. Yana yangi kuch, 
g‘ayrat bilan ijod qilishni boshladi.
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